
МОЛЕНСКИЕ
ОРОДСКИЕ
ЗВЕСТИЯ

С 
Г
И

22 АПРЕЛЯ 2022 г.

№ 40
(658)

Официальное издание Смоленского городского Совета,
Главы города Смоленска, Администрации города Смоленска



СМОЛЕНСКИЕ
ГОРОДСКИЕ
ИЗВЕСТИЯ

Официальное издание 
Смоленского городского Совета,
Главы города Смоленска, Администрации города Смоленска
Выходит в свет с марта 2006 года

№ 40 (658)
22 апреля 2022 г.

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2022 № 59

О назначении публичных слушаний по 
проекту постановления Главы города 

Смоленска «О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 

67:27:0020860:172»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Порядком проведения публичных 
слушаний, общественных обсуждений и опросов граждан в 
городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии Смо-
ленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 № 237, 
руководствуясь Уставом города Смоленска,

п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту 
постановления Главы города Смоленска «О предоставлении 

Учредитель –
Смоленский городской Совет

Адрес редакции:
214000, г. Смоленск,
ул. Октябрьской Революции,
д. 1/2
Телефоны: 8 (4812) 38-11-81,
38-77-02, 38-10-96
Факс: 8 (4812) 35-61-15, 
38-42-63
Издание зарегистрировано
Управлением
Росохранкультуры в ЦФО.
Peг. № ПИ № ФС180135С
от 31.01.2006

Распространяется 
бесплатно.

Редакционная коллегия:
• Лосев Е.Г.
 (председатель
 редакционной коллегии)
• Макарова В.Н.
• Моисеенков Г.А.
• Ермаченкова О.Г.
• Чистозвонов А.В.
• Францкевич О.В.
• Чикайда В.В. 
Заказ 57343. Тираж 60 экз. 
Подписано в печать 22.04.2022 
По графику в 15.00 
Фактически в 15.00

Отпечатано  
в ООО «Реновация»  
214000, г. Смоленск,  
ул. Коммунистическая, 5.  
Тел.: (4812) 356–000, 356–111.



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

2 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 3СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 67:27:0020860:172» (приложение).

2. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей города Смоленска 
об их проведении до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не 
может быть более одного месяца.

3. Оповещение о начале публичных слушаний не позднее чем за семь дней до дня раз-
мещения на официальном сайте Администрации города Смоленска проекта, подлежащего 
рассмотрению на публичных слушаниях, подлежит опубликованию в газете «Смоленские 
городские известия».

4. Участниками публичных слушаний являются граждане, постоянно проживаю-
щие в пределах территориальной зоны Ж4 (зона застройки жилыми домами смешанной 
этажности), в границах которой расположен земельный участок с кадастровым номером 
67:27:0020860:172, правообладатели находящихся в границах этой территориальной зоны 
земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, 
граждане, постоянно проживающие в границах земельных участков, прилегающих к вышеу-
казанному земельному участку, правообладатели таких земельных участков или расположен-
ных на них объектов капитального строительства, правообладатели помещений, являющихся 
частью таких объектов.

5. Собрание участников публичных слушаний провести 13.05.2022 в 16 часов 00 минут в 
конференц-зале Администрации города Смоленска по адресу: Российская Федерация, Смо-
ленская область, город Смоленск, улица Октябрьской Революции, дом 1/2.

6. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по земле-
пользованию и застройке города Смоленска, утвержденную постановлением Главы города 
Смоленска от 20.08.2007 № 451 «О комиссии по землепользованию и застройке города 
Смоленска».

7. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по проекту 
постановления Главы города Смоленска «О предоставлении разрешения на условно разре-
шенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 67:27:0020860:172», 
несет Сороквашина Людмила Прохоровна, заинтересованная в предоставлении такого 
разрешения.

8. Муниципальному казенному учреждению «Городское информационное агентство» 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

9. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации 
города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра-
ции города Смоленска.

А.А. БОРИСОВ

Приложение 
к постановлению Главы 
города Смоленска
от 22.04.2022 № 59

Проект

Г Л А В А Г О Р О Д А С М О Л Е Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 67:27:0020860:172

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», принимая во внимание протокол публичных слушаний от 
__________ № ____, рекомендацию о предоставлении разрешения от __________, подготов-
ленную комиссией по землепользованию и застройке города Смоленска на основании заклю-
чения о результатах публичных слушаний от __________, руководствуясь Уставом города 
Смоленска,

п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым номером 67:27:0020860:172 площадью 817 кв. м с видом разрешен-
ного использования «Магазин» по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, 
город Смоленск, улица Пригородная, участок 23/11 (приложение) в территориальной зоне 
Ж4 (зона застройки жилыми домами смешанной этажности (по преобладающему типу суще-
ствующей застройки в территориальной зоне Ж2 (зона застройки малоэтажными жилыми 
домами) в связи с превышением общей площади объекта капитального строительства на ука-
занном земельном участке более 300 кв. м.

2. Муниципальному казенному учреждению «Городское информационное агентство» 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации 
города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра-
ции города Смоленска.

А.А. БОРИСОВ



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

4 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 5СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2022 № 1089-адм

О внесении изменений в сводный годовой план ремонтов источников 
тепловой энергии и тепловых сетей города Смоленска на 2022 год, 
утвержденный постановлением Администрации города Смоленска 
от 30.11.2021 № 2993-адм «Об утверждении сводного годового плана 

ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей города 
Смоленска на 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых 
сетей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 
№ 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых 
сетей», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых 

сетей города Смоленска на 2022 год, утвержденный постановлением Администрации города 
Смоленска от 30.11.2021 № 2993-адм «Об утверждении сводного годового плана ремонтов 
источников тепловой энергии и тепловых сетей города Смоленска на 2022 год», изменения, 
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Рекомендовать руководителям организаций - собственникам или иным законным владельцам 
источников тепловой энергии и тепловых сетей обеспечить выполнение мероприятий по ремонтам 
источников тепловой энергии и тепловых сетей в сроки, установленные сводным годовым планом 
ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей города Смоленска на 2022 год.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска 
обеспечить направление собственникам, иным законным владельцам источников тепловой 
энергии и тепловых сетей и единой теплоснабжающей организации в течение 3 рабочих дней 
сводного годового плана с изменениями, указанными в пункте 1 настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Городское информационное агентство» опу-
бликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города 
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. БОРИСОВ

Приложение 
к постановлению Главы
города Смоленска
от ___________ № _______

Схема расположения земельного участка с кадастровым номером 
67:27:0020860:172 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, 

город Смоленск, улица Пригородная, участок 23/11



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

6 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 7СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

к 
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
го

ро
да

 С
мо

ле
нс

ка
от

 2
0.

04
.2

02
2 

 №
10

89
-а

дм

С
В

О
Д

Н
Ы

Й
Г

О
Д

О
В

О
Й

 П
Л

А
Н

ре
м

он
то

в 
ис

то
чн

ик
ов

 т
еп

ло
во

й 
эн

ер
ги

и 
и 

те
пл

ов
ы

х 
се

те
й 

го
ро

да
 С

м
ол

ен
ск

а 
на

 2
02

2
го

д

№
 

п/
п

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

ис
то

чн
ик

ов
 

те
пл

ов
ой

 э
не

рг
ии

 и
 

те
пл

ов
ы

х 
се

те
й

О
бо

ру
до

ва
ни

е,
тр

еб
ую

щ
ее

ре
м

он
та

С
ро

ки
 п

ро
ве

де
ни

я 
ре

м
он

та
В

ид
 р

ем
он

та
П

ер
еч

ен
ь 

от
кл

ю
ча

ем
ы

х 
об

ъе
кт

ов
,

по
тр

еб
ит

ел
ей

 т
еп

ло
во

й 
эн

ер
ги

и
на

 н
уж

ды
 г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

я 

1
2

3
4

5
6

Ф
ил

иа
л 

П
А

О
 «

К
ва

др
а»

 -
«С

м
ол

ен
ск

ая
 г

ен
ер

ац
ия

»

1
ТЭ

Ц
-2

-Н
О

-1
ма

г.
03

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
25

.0
4.

20
22

-
10

.0
5.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

по
тр

еб
ит

ел
и 

от
су

тс
тв

ую
т

2
ТЭ

Ц
2-

3к
1с

 м
аг

. (
02

);
   

   
   

   
   

   
  

Н
О

5-
3.

5к
83

;  
   

   
   

   
   

3к
7(

02
)-3

.6
к5

9;
   

   
   

   
   

  
3к

7(
02

)-3
.7

к7
1

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
29

.0
4.

20
22

-
20

.0
5.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. И

нд
ус

тр
иа

ль
на

я,
 д

. 5
ул

. Ш
ев

че
нк

о,
 д

. 8
6

ул
. П

оп
ов

а,
 д

. 7

3
3.

10
к8

-3
.1

0к
15

;
3.

10
к1

1-
2к

83
;

3.
10

к1
3а

-2
к8

4;
3.

22
к3

-2
к8

1а

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
05

.0
5.

20
22

-
22

.0
5.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Т

ен
иш

ев
ой

, д
. 1

1,
 1

7а
, 2

0
ул

. Т
ва

рд
ов

ск
ог

о,
 д

. 1
, 1

а,
 1

б,
1в

, 5
/1

1,
 2

, 4
, 1

2,
 

18
, 6

, 6
а,

 6
б,

 1
0б

, 1
0в

, 1
4

За
по

ль
ны

й 
пе

р.
,  

д.
 5

ул
. М

ир
а,

 д
. 2

 
ул

. Н
.-Р

ос
ла

вл
ьс

ка
я,

 д
. 4

, 6
ул

. К
ов

тю
ха

, д
. 6

  2 
 

1
2

3
4

5
6

4
3к

13
-3

.1
0к

8
3.

10
к2

-3
.1

0к
4

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
05

.0
5.

20
22

-
20

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
.2

5 
С

ен
тя

бр
я,

 д
. 3

, 5
ул

. К
ру

пс
ко

й,
 д

. 3
9,

 3
9б

, 4
1/

1,
 4

3а
, 4

5а
Х

ле
бо

за
во

дс
ко

й 
пе

р.
, д

. 6
, 6

а,
 8

, 8
а,

 1
0а

Тр
ам

ва
йн

ы
й 

пр
., 

д.
 2

ул
. Ш

ев
че

нк
о,

 д
. 1

/3
5,

 3
, 4

2,
 4

4,
 4

6,
 4

8,
 5

0,
 5

2
(к

ор
п.

 1
, 2

 )
ул

. Т
ен

иш
ев

ой
, д

. 2
7,

 2
9,

 3
1,

 3
3

2-
й 

Ро
сл

ав
ль

ск
ий

 п
ер

., 
д.

 3
, 5

5
3к

30
-3

к4
1;

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

3к
32

-ц
тп

94
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь

11
.0

5.
20

22
-

10
.0

6.
20

22
ка

пи
та

ль
ны

й
ул

. Н
ик

ол
ае

ва
, д

. 3
0,

 3
2,

 3
2а

, 3
4,

 3
4а

, 3
4б

, 3
6,

 3
8,

 
38

а,
 4

0,
 4

2,
 4

4
ул

. Б
аг

ра
ти

он
а,

 д
. 3

, 3
а,

4,
5,

 7
,7

а,
9,

 1
1,

 1
1а

, 1
1б

, 
13

, 1
5,

 1
5а

, 1
7,

25
,2

5/
1,

25
а,

 2
5в

, 2
5г

,2
5д

ул
. Н

.- Н
ем

ан
, д

. 9
, 1

1 
(к

ор
п.

 1
, 2

), 
13

 (к
ор

п.
 1

, 2
), 

 
15

, 1
7 

(к
ор

п.
 1

, 2
), 

19
 (к

ор
п.

 1
, 2

), 
21

, 2
1а

, 2
3а

, 
23

б,
23

в,
 2

4в
, 2

4б
, 2

5,
 2

6,
 2

8а
, 2

9,
 3

0
(к

ор
п.

 1
, 2

),
31

, 3
3,

 3
7

ул
. Б

ор
од

ин
ск

ая
, д

. 1
ул

. Т
ур

ге
не

ва
, д

. 3
4

ул
. А

ка
де

ми
ка

 П
ет

ро
ва

, д
. 1

4
ул

. Н
ах

им
ов

а,
 д

. 1
3а

, 1
3б

, 1
3в

, 1
3г

, 1
5,

 2
9б

, 3
1,

31
а,

33
, 3

5

6
3к

30
-3

к6
2;

3к
58

-ц
тп

11
1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
13

.0
5.

20
22

-
10

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

,  
д.

 7
3,

 7
4,

 7
5,

 7
7,

 7
9

ул
. Г

ар
аб

ур
ды

, д
. 2

7,
 2

9
ул

. К
ло

вс
ка

я,
 д

. 1
, 7

, 9
,1

1,
13

, 1
3а

, 1
7,

 1
9,

 1
9а

, 
23

, 2
5,

 5
2,

 5
4,

 5
6,

 5
8,

 6
0

К
ра

сн
ин

ск
ое

 ш
., 

д.
 3

3,
 3

3а

7
3к

21
-3

к3
0;

3к
26

-ц
тп

 М
Э

И
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь

16
.0

5.
20

22
-

09
.0

6.
20

22
ка

пи
та

ль
ны

й
пр

ос
п.

 Г
аг

ар
ин

а,
 д

. 1
6,

 1
8,

 2
0,

20
а,

 2
2

ул
. Н

ов
о-

К
ие

вс
ка

я,
 д

. 2
, 4

, 3
а

Н
ов

о-
К

ие
вс

ки
й 

пе
р.

, д
. 4

в,
 8

ул
. К

ир
ов

а,
 д

. 1
, 3

, 5
, 7

, 1
1/

3,
 1

3,
 1

3а
, 1

5,
 1

5а
, 1

7,
 

17
а,

 1
9,

 1
9а

, 2
3,

 2
5,

 2
5а

, 2
5б

, 2
5в

, 2
7,

 2
7а

, 2
7б

, 
27

в,
 2

7г
, 2

9,
 2

9в
, 2

9а
, 2

9б
, 2

9г
, 3

1а
, 4

1,
 4

1а
, 4

3,
 

43
а,

 2
/5

7,
 2

а,
 2

б,
 4

, 6
, 8

, 8
а,

 1
0,

 1
2,

 1
4,

 1
4а

, 1
6,

 1
8,

 
20

, 2
2,

 2
2а

, 2
2б

, 3
0,

 3
2,

 3
6



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

8 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 9СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  3 
 

1
2

3
4

5
6

ул
. П

ри
го

ро
дн

ая
, д

. 1
, 1

а,
 5

, 7
, 9

, 1
1,

 1
1а

ул
. О

кт
. Р

ев
ол

ю
ци

и,
 д

. 2
1,

 2
3,

 2
4,

 2
6,

 2
8,

 3
0,

 3
2,

34
,3

6,
 3

8,
 4

0
ул

. Н
ик

ол
ае

ва
, д

. 7
, 9

, 9
а,

11
,1

3,
 1

5,
 1

7,
 1

9,
 1

9а
, 

21
,2

1а
, 2

3,
 2

3а
, 2

5,
 2

7,
 2

9,
 3

1,
 4

9,
 4

9а
, 5

1,
 5

9,
 

61
/3

8,
 6

3,
 6

5,
 6

7,
 6

9,
 6

9а
, 7

1
ул

. 2
-я

 К
ра

сн
ин

ск
ая

, д
. 7

, 7
/2

, 9
, 9

а,
 2

8
ул

. Н
ев

ер
ов

ск
ог

о,
 д

. 1
1,

 2
6

1-
й 

К
ра

сн
ин

ск
ий

 п
ер

., 
д.

 1
9,

 2
0

ул
.О

рш
ан

ск
ая

, д
. 1

3,
 1

6,
 1

8
пе

р.
 Ю

нн
ат

ов
, д

. 1
, 3

ул
. В

ор
об

ье
ва

, д
. 1

3,
 3

6
К

ол
хо

зн
ы

й 
пе

р.
,  

д.
 1

5,
 1

7
ул

. Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, д

. 1
, 2

, 4
, 6

, 2
0в

, 2
0г

, 2
4а

, 2
4в

, 
26

а,
 2

6б
, 2

8,
 3

0,
 3

2,
 3

4,
 3

6,
 3

8,
 4

0,
 4

2,
 4

4
Ту

ль
ск

ий
 п

ер
., 

д.
 7

, 8
,9

,1
2

Э
не

рг
ет

ич
ес

ки
й 

пр
., 

д.
 1

8
3к

13
-3

к1
4-

3к
21

;
3к

16
-3

.1
1к

5а
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь

18
.0

5.
20

22
-

08
.0

6.
20

22
ка

пи
та

ль
ны

й 
ул

. К
ир

ов
а,

 д
. 4

6,
 4

8,
 4

8а
, 4

8б
, 5

0
ул

. К
ру

пс
ко

й,
 д

. 2
8,

 2
8а

, 2
8б

, 2
8в

, 2
8е

,3
8а

ул
. М

. К
он

ев
а,

 д
. 2

7б
  

пр
ос

п.
 Г

аг
ар

ин
а,

 д
. 2

5,
 2

3в
, 3

9,
 4

6,
48

, 4
8а

, 5
0,

 
52

, 5
2а

, 5
4,

54
а,

54
б,

 5
6,

56
а,

58
, 6

0 
(к

ор
п.

1,
  2

), 
62

, 6
4,

 6
6,

 6
8,

 7
0,

 7
2

ул
. М

. О
кт

яб
рь

ск
ой

, д
. 8

, 1
0г

, 1
2,

 1
2а

, 1
2б

, 1
4,

 
16

, 1
8,

 2
0,

 2
2

ул
. В

ер
хн

е-
Ро

сл
ав

ль
ск

ая
, д

. 1
3

ул
. 2

5 
С

ен
тя

бр
я,

 д
. 1

8/
2

ул
. М

ол
од

еж
на

я,
 д

. 1
6

М
ол

од
еж

ны
й 

пе
р.

, д
. 5

ул
. К

ру
пс

ко
й,

 д
. 5

3,
 5

5,
 5

5а
, 5

5б
, 5

5в
, 5

7,
 5

9,
 6

1,
 

61
а,

 6
1б

, 6
3/

2,
 6

5,
 6

5а
, 6

9/
2,

 7
3,

 7
3а

,2
8,

 2
8а

, 2
8б

, 
28

в,
 2

8е
, 2

8д
, 

30
, 3

0а
, 3

2,
 3

4,
 3

4а
,3

8а
,4

4,
 4

4а
, 

44
б,

 4
6,

 4
8,

 5
0,

 5
2/

2,
 5

6,
 5

8,
 6

0,
 6

2,
 6

4
по

с.
 Т

их
ви

нк
а,

 д
. 3

4б
   

 

  4 
 

1
2

3
4

5
6

9
2к

38
-2

к5
6-

2к
71

;
2к

56
-2

к7
6 

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь 
01

.0
6.

20
22

-
22

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

пе
р.

 С
ми

рн
ов

а,
 д

. 3
, 3

/4
, 3

/4
а,

 7
пр

ос
п.

 Г
аг

ар
ин

а,
 д

. 2
, 4

, 6
, 8

ул
. Г

ли
нк

и,
 д

. 9
ул

. Б
. С

ов
ет

ск
ая

,д
. 1

1/
30

ул
. О

кт
. Р

ев
ол

ю
ци

и,
 д

. 3
,5

,7
, 7

а,
 1

4,
 1

6,
 1

6а
, 1

8,
 

18
а,

 2
0,

 2
2

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

, д
. 4

, 6
, 1

0,
12

а,
14

, 1
4а

, 1
6,

 1
6в

, 
18

, 2
0 

ул
. Д

зе
рж

ин
ск

ог
о,

 д
. 2

, 3
, 3

а,
 5

, 6
, 7

, 8
, 9

, 1
0,

 1
2,

 
13

а,
 1

5,
 1

5а
, 1

7,
18

,1
8 

(к
ор

п.
 1

, 2
), 

18
а,

 1
9,

 1
9а

, 
23

/1
,2

3/
2 

пе
р.

 У
ль

ян
ов

а,
 д

. 5
,1

0
ул

. 2
-я

 л
ин

ия
 К

ра
сн

оа
рм

ей
ск

ой
 С

ло
бо

ды
, д

. 3
, 5

, 
7 ул

. 3
-я

 л
ин

ия
 К

ра
сн

оа
рм

ей
ск

ой
 С

ло
бо

ды
, д

.2
1 

ул
. Д

ох
ту

ро
ва

, д
. 1

, 2
7

В
од

ян
ой

 п
ер

., 
д.

 3
Чу

ри
ло

вс
ки

й 
пе

р.
, д

. 1
9

2-
й 

К
ра

сн
ин

ск
ий

 п
ер

., 
д.

 1
, 3

, 5
, 4

, 6
, 8

ул
. К

ом
му

ни
ст

ич
ес

ка
я,

 д
. 6

10
2к

38
-2

к4
4;

2к
44

-2
к5

8;
3.

10
к1

2а
-2

к6
8-

2к
42

;
2к

44
-2

к5
9-

3.
11

к5
а;

2к
59

-2
к6

6а
;

2к
59

-ц
тп

 1
17

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
09

.0
6.

20
22

-
30

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. К

ир
ов

а,
 д

. 4
5,

 4
7,

 4
9,

 5
1,

 5
3/

11
, 5

5,
 5

5а
, 5

7,
 

59
, 6

1
ул

. Н
ов

о-
Ро

сл
ав

ль
ск

ая
, д

.1
1

пр
ос

п.
 Г

аг
ар

ин
а,

 д
. 3

, 5
, 5

а,
 1

1,
 1

2/
1,

 1
2а

, 1
2б

, 
14

/2
, 1

3/
2,

 1
5,

 1
7,

 1
7а

, 2
1

ул
. Р

ае
вс

ко
го

, д
. 2

а,
 4

, 4
а,

 6
, 6

а,
6б

,8
, 1

0
ул

. П
ам

фи
ло

ва
, д

. 3
, 3

а,
 3

б,
5,

7,
 9

ул
. К

ом
му

на
ль

на
я,

 д
. 5

, 1
0

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

, д
. 3

, 5
ул

. О
кт

. Р
ев

ол
ю

ци
и,

 д
. 1

3
ул

. Т
ен

иш
ев

ой
, д

. 2
а,

 4
, 6

, 8
, 8

а,
 9

, 1
0,

 1
1,

 1
1а

бу
л.

 Г
аг

ар
ин

а,
 д

. 2
/9

, 4
, 6

, 1
0,

 3
, 5

, 7
, 9

ул
. У

ри
цк

ог
о,

 д
. 4

, 6
, 8

, 3
, 5

, 1
1,

11
а,

 1
3,

 1
5,

 1
5а

, 
15

б,
 1

7



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

10 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 11СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  5 
 

1
2

3
4

5
6

11
3к

1с
-3

.8
к1

18
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь

13
.0

6.
20

22
-

04
.0

7.
20

22
ка

пи
та

ль
ны

й
ул

. Ш
ев

че
нк

о,
 д

. 5
4а

, 5
8,

 6
0,

 6
2,

 6
4,

 6
6,

 6
8,

 7
0,

 
76

, 7
8,

 8
0,

 8
4/

2
ул

. Л
ом

он
ос

ов
а,

 д
. 1

/7
4,

 3
, 5

, 1
1,

 1
1а

, 1
5,

 1
5а

, 
15

б,
 1

5в
, 1

5г
, 1

7,
 1

7а
, 1

7б
, 1

9,
 1

9а
, 2

1,
 2

1а
, 2

1б
, 

23
, 2

3а
, 2

5,
 2

/7
2,

 4
, 6

, 6
а,

 6
б,

 8
, 8

а,
 1

0,
 1

0а
, 1

2,
 1

4,
 

16
, 1

6а
, 1

6б
ул

. Р
ум

ян
це

ва
, д

. 1
, 1

а,
 3

, 5
, 7

, 7
а,

 7
б,

 9
, 1

1,
 1

3,
 

15
,  

17
, 1

7а
, 1

7б
, 1

7в
, 2

/5
4,

 4
, 6

, 8
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 4

, 4
а,

 6
, 8

, 1
0,

 1
0а

, 1
1,

 1
4,

 1
4а

,  
14

в,
 1

6,
 1

8,
 2

0,
 2

0а
, 2

0б
, 2

0в
, 2

2,
 2

4,
26

, 2
8

Тр
ам

ва
йн

ы
й 

пр
., 

д.
 9

, 1
1

12
3к

1с
-3

к8
-3

к1
3;

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
22

.0
6.

20
22

-
06

.0
7.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й 

ул
. М

. С
ок

ол
ов

ск
ог

о,
 д

.7
б,

 7
д,

 1
8 

(к
ор

п.
 1

, 2
), 

18
/1

, 2
0а

, 2
2

ул
. 2

5 
С

ен
тя

бр
я,

 д
. 2

6,
 2

8,
 2

8а
, 3

0,
 3

0б
, 3

2,
 3

5,
 

39
, 5

0,
 5

2,
 5

4,
 5

6,
 6

0,
 6

2,
 6

2 
(к

ор
п.

1,
 2

), 
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 3

4,
 3

6,
 3

6а
, 3

8,
 3

8а
, 3

8б
, 4

0а
, 4

0/
2,

 
40

 (к
ор

п.
1)

ул
. Р

ы
ле

нк
ов

а,
 д

. 1
, 2

, 2
а,

 3
, 4

, 4
а,

 4
б,

 4
в,

 5
, 5

а,
 6

, 
6а

, 6
а 

(к
ор

п.
 1

, 2
), 

7,
 8

, 9
, 1

1,
 1

3,
 1

3а
 

пр
ос

п.
 С

тр
ои

те
ле

й,
 д

. 4
 (к

ор
п.

 1
, 2

), 
6,

 8
, 8

а,
 8

б,
 

8в
, 1

0,
 1

0а
, 1

2,
 1

4,
 1

4а
, 1

4б
, 1

4в
, 1

6,
 1

8,
 1

8а
ул

. Р
ум

ян
це

ва
, д

. 1
4,

19
, 2

1
Тр

ам
ва

йн
ы

й 
пр

ое
зд

, д
. 1

2,
 1

4,
 3

, 7
Х

ле
бо

за
во

дс
ко

й 
пе

р.
, д

. 9
, 1

1,
 1

3,
 2

0

13
3к

6-
3.

9к
2-

цт
п2

40
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь

22
.0

6.
20

22
-

03
.0

8.
20

22
ка

пи
та

ль
ны

й
ул

. М
. С

ок
ол

ов
ск

ог
о,

 д
. 1

, 2
, 4

, 4
а,

 4
б,

 5
, 5

а,
 5

б,
 

5в
, 5

г,
 5

д,
 6

, 7
, 7

а,
 8

а,
 9

, 9
а,

 9
б,

 9
в,

 1
0,

 1
0а

, 1
1,

 
11

а,
 1

1б
, 1

2,
 1

2а
, 1

2б
, 1

3,
 1

3а
, 1

4,
 1

4а
, 1

4б
, 1

4в
, 

15
, 1

6,
 1

8а
ул

. 2
5 

С
ен

тя
бр

я,
 д

. 3
8,

38
/1

,4
0,

42
,4

4,
46

,4
8

пр
ос

п.
 С

тр
ои

те
ле

й,
 д

. 2
0,

 2
2а

, 2
4,

 2
6

  6 
 

1
2

3
4

5
6

14
ТЭ

Ц
-2

–
Н

О
-8

–
Н

О
-1

–
3к

1с
 м

аг
. 0

1
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь

04
.0

7.
20

22
-

25
.0

7.
20

22
ка

пи
та

ль
ны

й
ул

. С
мо

ль
ян

ин
ов

а,
 д

. 1
5 

(к
ор

п.
 1

, 2
)

15
3.

1Н
О

6-
3.

13
к5

а-
цт

п1
03

, 1
12

, 1
22

;
3.

13
к5

а 
-3

.1
3к

11

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
18

.0
7.

20
22

-
08

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Р

ы
ле

нк
ов

а,
 д

. 3
4,

 3
4а

, 3
8,

 3
8а

, 4
2,

 4
4,

 4
6,

 4
8,

 
49

а,
 5

0,
 5

9,
 5

9а
,  

61
, 6

3,
 6

5 
(к

ор
п.

 1
, 2

), 
66

,  
67

, 
69

, 7
1,

 7
1а

, 7
2,

 7
3,

 7
4,

 7
7,

 7
9 

(к
ор

п.
 1

, 2
, 3

), 
81

, 
85

, 8
7,

 8
9,

 9
1 

(к
ор

п.
 1

, 2
) 

ул
. П

оп
ов

а,
 д

. 1
06

, 1
07

, 1
08

, 1
10

, 1
12

, 1
14

, 1
16

, 
11

7,
 1

18
, 1

19
, 1

20
, 1

21
, 1

22
, 1

24
, 1

26
, 1

28
, 1

30
, 

13
2,

 1
34

, 1
36

, 1
38

16
3.

13
к1

1-
цт

п 
96

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
18

.0
7.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Р

ы
ле

нк
ов

а,
 д

. 1
4,

 1
4г

, 1
6а

пр
ос

п.
 С

тр
ои

те
ле

й,
 д

. 2
9

17
К

от
ел

ьн
ая

-1
к0

-1
к1

6
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь

08
.0

8.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
ка

пи
та

ль
ны

й
В

ит
еб

ск
ое

 ш
., 

д.
 1

0,
 1

/3
7,

 1
а,

 3
/2

0,
 2

6а
, 2

8а
ул

. 1
2 

ле
т 

О
кт

яб
ря

, д
. 2

а,
 4

, 6
, 8

, 1
0,

 7
, 7

а,
 7

в,
 7

г,
7д

,9
, 1

1,
 1

3/
1

ул
. Т

ол
ма

че
ва

, д
. 2

, 3
, 5

, 5
а,

 7
, 8

ул
. С

ре
дн

е-
Л

ер
мо

нт
ов

ск
ая

, д
. 2

0/
4,

 2
9

ул
. Б

ел
яе

ва
, д

. 4
5

ул
. С

ве
рд

ло
ва

, д
. 2

, 4
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 5

, 9
, 1

1,
12

,1
4,

 1
6,

 1
8,

 1
8а

, 2
0,

 2
0а

, 
22

, 2
4,

 3
5,

 3
7,

 3
8а

, 3
9,

 3
9а

, 4
0

ул
. Г

ос
пи

та
ль

на
я,

 д
. 1

7,
 1

9
Го

сп
ит

ал
ьн

ы
й 

пе
р.

, д
. 7

, 7
а,

 7
б

ул
. З

ав
од

ск
ая

, д
.1

  
ул

. 2
-й

 С
мо

ле
нс

ки
й 

Ру
че

й,
 д

. 5
ул

. Ю
рь

ев
а,

 д
. 1

/6
, 3

, 5
, 7

, 9
, 1

1/
12

, 1
3,

 1
5

ул
. О

ст
ро

вс
ко

го
, д

. 2
, 3

, 4
, 5

, 6
, 7

, 1
0,

 1
8

ул
. Г

уб
ен

ко
, д

. 1
, 1

0
ул

. Ч
ех

ов
а,

 д
. 2

3
ул

. К
ут

уз
ов

а,
 д

. 2
г,

 3
0,

 3
0а

ул
. А

вт
оз

ав
од

ск
ая

, д
. 1

1,
 1

1а
, 1

3а
, 1

5а
, 1

7,
 1

9,
 2

1,
 

21
 (к

ор
п.

 3
), 

21
а,

 2
1б

, 2
2а

, 2
3,

 2
3а

,2
3б

,2
5,

 2
7,

 
27

а,
 2

7б
, 2

9,
 2

9а
,3

0,
 3

2а
,3

3,
 3

5,
 4

6,
 4

6в
, 5

0,
 5

2,
 

54
, 5

6,
 5

8,
58

а,
60



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

12 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 13СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  7 
 

1
2

3
4

5
6

18
1к

16
-1

к3
0-

цт
п 

19
0

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
08

.0
7.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Ф

ру
нз

е,
 д

. 4
2,

 4
2а

, 4
7,

 4
9,

 5
1,

 5
3,

 5
6,

 5
7,

 5
8,

 
58

а,
 6

0,
 6

2а
, 6

4,
 6

6,
 7

4
ул

. Г
ос

пи
та

ль
на

я,
 д

. 2
, 4

а,
 6

, 8
, 1

0,
 1

2,
 1

3,
 1

5,
 2

5,
 

27
, 2

9,
 3

1,
 3

3
ул

. Г
уб

ен
ко

, д
. 2

, 2
а,

3,
7,

 9
, 1

4
ул

. Ч
ех

ов
а,

 д
. 2

, 2
а

1-
й 

М
ич

ур
ин

ск
ий

 п
ер

., 
д.

 4
а,

 4
б

ул
. К

ут
уз

ов
а,

 д
. 1

, 2
, 2

б,
 2

в,
 3

, 5
, 7

,  
8,

 8
а,

 9
, 1

0,
 

10
а,

 1
1,

 1
2

ул
. Г

ен
ер

ал
а 

Л
ук

ин
а,

 д
. 2

ул
. Ч

ка
ло

ва
, д

. 6
, 6

а,
 7

, 9
 

пр
. Ч

ка
ло

ва
, д

. 4
а,

 6
а

ул
. М

. Е
ре

ме
нк

о,
 д

. 5
8,

 6
0,

 6
4,

 6
6,

 6
8,

 7
0

ул
. У

да
рн

ик
ов

, д
. 4

5а
мк

р.
 К

ор
ол

ев
ка

, д
. 5

, 7
, 8

, 9
, 1

0,
 1

1
ул

. В
. Г

ри
зо

ду
бо

во
й,

 д
. 1

, 1
в,

 1
г,

 2
, 3

, 4
, 5

, 6

1к
21

-1
к3

0
ре

ко
нс

тр
ук

ци
я

19
2к

12
-2

к1
9-

2к
38

;
2к

19
-2

к3
0;

2к
37

-2
к3

9

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
12

.0
8.

20
22

-
26

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Л

ен
ин

а,
 д

. 2
/1

, 7
/2

, 9
, 9

а,
11

, 1
3,

13
а,

 1
5,

 2
1,

 
23

/8
, 2

5,
 6

/1
, 8

а,
 8

б
ул

. Б
. С

ов
ет

ск
ая

, д
. 1

3,
 1

5,
 1

7/
1,

 2
5/

19
, 2

7/
20

, 
29

/1
, 2

9а
, 3

7,
 3

9/
11

,4
1/

18
,4

3,
 4

3а
, 4

5/
1,

 1
2/

1,
14

,
16

/1
7,

 1
8/

18
, 2

0,
 2

2,
 2

4,
 2

8/
16

ул
. К

оз
ло

ва
, д

. 3
, 3

а,
 5

, 6
ул

. Д
ок

уч
ае

ва
, д

. 4
, 6

, 7
, 8

,1
0,

11
ул

. Т
ух

ач
ев

ск
ог

о,
 д

. 1
, 3

, 5
, 7

,8
,9

, 1
0,

11
, 1

2
ул

. М
. Ж

ук
ов

а,
 д

. 9
, 1

3
ул

. К
ом

му
ни

ст
ич

ес
ка

я,
 д

. 3
, 5

, 5
а,

 1
3,

14
,1

5/
2,

 
17

,1
9,

 2
1,

22
ул

. М
ая

ко
вс

ко
го

, д
. 3

, 5
, 5

а,
 5

б
ул

. Г
ли

нк
и,

 д
. 1

ул
. К

. М
ар

кс
а,

 д
. 1

2а
ул

. В
ор

ов
ск

ог
о,

 д
. 2

3,
 2

8
ул

. К
ра

си
на

, д
. 3

8а
ул

. Б
ак

ун
ин

а,
 д

. 5
, 7

, 7
а,

 9
, 1

1,
 1

3,
 1

0б
, 1

0в
, 1

2,
 

14

  8 
 

1
2

3
4

5
6

ул
. О

кт
. Р

ев
ол

ю
ци

и,
 д

. 4
ул

. Н
ог

ин
а,

 д
. 3

2
ул

. К
ир

ил
ла

 и
 М

еф
од

ия
, д

.1
ул

. П
рж

ев
ал

ьс
ко

го
, д

. 1
/5

, 2
, 2

а,
 4

, 4
а,

 4
б,

 6
/2

5,
 8

, 
9/

2,
 1

0,
 1

2,
ул

. К
он

ен
ко

ва
, д

. 2
/1

2,
3,

4,
 8

, 1
0

ул
. В

ой
ко

ва
, д

. 7
,8

а,
 1

2
пл

. Л
ен

ин
а,

 д
.1

, 4

20
К

от
ел

ьн
ая

-2
к1

2;
2к

10
-2

к8
7

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
12

.0
8.

20
22

-
26

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

К
ол

хо
зн

ая
 п

л.
, д

. 2
,4

,6
ул

. С
ту

де
нч

ес
ка

я,
 д

. 3
ул

. Б
ел

яе
ва

, д
. 1

ул
. В

ой
ко

ва
, д

. 1
, 2

, 5
ул

. Б
. С

ов
ет

ск
ая

, д
. 4

ул
. Н

.-Л
ен

ин
гр

ад
ск

ая
, д

. 5
,4

,6
, 6

а,
 6

б,
 1

9
ул

. Н
.-М

ос
ко

вс
ка

я,
 д

. 9
 

ул
. Б

. К
ра

сн
оф

ло
тс

ка
я,

 д
. 1

21
Н

О
1-

3.
4к

57
;

Н
О

1-
3.

В
.Н

О
10

-
цт

п 
8;

3в
Н

О
10

 –
2к

12

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
10

.0
8.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Ш

ев
че

нк
о,

 д
. 6

1,
61

а,
63

,6
5,

65
а,

 6
7,

 6
7а

, 6
9,

 
71

,7
1а

,7
3,

 7
3а

, 7
3б

, 7
3в

,7
3г

,7
5б

, 7
7а

, 7
7б

, 8
5,

87
,8

7а
,9

1,
 9

1 
(к

ор
п.

1)
, 9

1а
, 9

1б
, 9

1в
, 9

1г
, 9

1д
, 

93
,  

93
а,

 9
3б

, 9
3в

, 9
3д

, 9
3г

, 9
5

ул
. С

мо
ль

ян
ин

ов
а,

 д
. 1

ул
. С

об
ол

ев
а,

 д
. 2

2,
 2

3,
 2

4,
 2

8

22
Н

О
24

-3
.1

Н
О

6-
3.

1к
3;

3.
1к

1-
3.

1к
9с

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
15

.0
8.

20
22

-
28

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

мк
р.

 Ю
ж

ны
й,

 д
. 4

, 8
,2

7,
 2

7а
, 2

9а
, 2

9б
, 2

9в
,3

1,
31

а,
 3

1б
, 3

3,
 3

5,
 3

7,
 3

9,
 7

7,
 7

9
ул

. У
ро

ж
ай

на
я,

 д
. 5

Ро
сл

ав
ль

ск
ое

 ш
., 

5 
км

, д
. 9

, 9
б

по
с.

 Г
ео

ло
го

в,
 д

. 3
ул

. Б
аб

ье
го

рс
ки

й 
 В

од
оз

аб
ор

по
с.

 Т
их

ви
нк

а,
 д

. 6
0,

 6
2

де
р.

 А
лт

ух
ов

ка
, у

л.
 7

0 
ле

т 
П

об
ед

ы
, д

. 5
де

р.
 Б

ог
ор

од
иц

ко
е 

(К
оз

ин
ск

ий
 т

еп
ли

чн
ы

й 
ко

мб
ин

ат
) 



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

14 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 15СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  9 
 

1
2

3
4

5
6

23
Н

О
4-

3.
3к

1-
3.

3к
7;

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
22

.0
8.

20
22

-
05

.0
9.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Ш

ка
до

ва
, 2

ул
. И

нд
ус

тр
иа

ль
на

я,
 д

. 4
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 1

9а
,4

4,
 4

6,
 4

6а
, 4

6б
, 4

8,
 5

0,
 5

2,
 5

4,
 

56
, 5

8,
 6

0,
 6

2,
 6

4,
 6

6,
 6

8,
 6

8а
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

 д
. 1

5,
 1

7,
 1

9,
 2

1,
 2

3,
 2

5,
 2

7,
 2

9,
 3

1,
 

33
, 3

5,
 3

7
ул

. П
. А

ле
кс

ее
ва

, д
. 3

, 5
, 7

, 9
, 1

1 
(к

ор
п.

 1
, 2

, 3
, 4

),
9а

,1
3,

 1
5/

70
пр

ос
п.

 С
тр

ои
те

ле
й,

 д
. 1

/4
2,

 3
, 5

, 7
, 9

, 1
1,

 1
3,

 1
5,

 
17

, 1
9

де
р.

 Т
еп

ли
чн

ы
й 

ко
мб

ин
ат

, д
. 1

, 2
, 3

24
3.

3к
7-

3.
18

к1
;  

  
3.

2к
3Б

-3
.2

к1
00

;
3.

3к
7-

цт
п 

19
, ц

тп
 1

03

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
22

.0
8.

20
22

-
12

.0
9.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. П

оп
ов

а,
 д

. 1
7а

, 7
4,

 7
6,

 7
8,

 8
0,

 8
2,

 8
4,

 8
6,

 8
8,

 
90

, 9
2,

 9
4,

 9
6,

 9
8,

 1
00

 (к
ор

п.
 1

, 2
), 

10
2,

 1
04

ул
. Р

ы
ле

нк
ов

а,
 д

. 4
3,

 4
5,

 4
9

(к
ор

п.
 1

, 2
), 

51
,5

1а
, 

53
, 5

5
ул

. П
. А

ле
кс

ее
ва

, д
. 2

/3
7,

 4
, 6

, 8
, 1

0,
 1

2,
 1

6,
 1

8,
 

20
, 2

2/
72

, 2
4,

 2
6,

 5
а,

 1
9

ул
. А

нд
ро

со
вс

ка
я,

 д
. 1

6

25
2к

34
а-

2к
83

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
01

.0
9.

20
22

-
15

.0
9.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Л

ен
ин

а,
 д

. 2
2,

 2
4,

 2
6,

 2
9/

24
, 3

0,
 3

2,
 3

3,
 3

4,
  3

8
Ра

бо
чи

й 
пе

р.
, д

. 2
ул

. Р
ев

во
ен

со
ве

та
, д

. 2
0,

 2
2,

26
,2

6б
ул

. И
са

ко
вс

ко
го

, д
. 1

8,
 2

0,
 2

6,
 2

8
ул

. Ф
ур

ма
но

ва
, д

. 4
1,

43
, 4

5
ул

. Н
ах

им
со

на
, д

. 1
5,

 1
6

ул
. Ч

ап
ли

на
, д

. 3
, 7

/2
0

ул
. 8

 М
ар

та
, д

. 1
7,

 2
0

ул
. Э

нг
ел

ьс
а,

 д
. 1

6,
 2

2,
 2

3б
ул

. Т
ва

рд
ов

ск
ог

о,
 д

. 9
, 1

3,
 1

5,
 1

5а
, 2

0,
 2

0а
, 2

2,
22

а,
 2

2б
, 2

3,
 2

7
ул

. М
. Ж

ук
ов

а,
 д

. 8
, 1

6,
 1

9,
21

,2
6,

 2
6а

, 2
7

26
№

 1
, 2

, 3
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь

10
.0

9.
20

22
-

15
.0

9.
20

22
ис

пы
та

ни
я 

 н
а

ма
кс

им
ал

ьн
ую

 
те

мп
ер

ат
ур

у 
те

пл
он

ос
ит

ел
я

по
тр

еб
ит

ел
и 

го
ря

че
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
го

ро
да

 
С

мо
ле

нс
ка

 п
о 

зо
не

 р
аб

от
ы

 Т
Э

Ц
-2

  10
 

 
1

2
3

4
5

6
М

У
П

 «
С

м
ол

ен
ск

те
пл

ос
ет

ь»

27
В

во
д 

от
 1

к1
0а

 
(т

к-
5)

 д
о 

т/
к 

5а
 в

 
ст

ор
он

у 
Ц

ТП
-1

04

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
08

.0
8.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Т

ол
ма

чё
ва

,д
. 5

, 7
, 8

ул
. С

ре
дн

е-
Л

ер
мо

нт
ов

ск
ая

,д
. 2

9

28
М

еж
ду

 д
ом

ам
и 

7-
8 

в 
мк

р.
К

ор
ол

ёв
ка

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
08

.0
7.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

мк
р.

К
ор

ол
ёв

ка
, д

. 5
, 7

, 8
, 9

, 1
0,

 1
1

29
О

т 
т/

к-
11

 д
о 

д.
 2

7а
 

и 
от

 т
/к

-1
1 

до
 д

. 5
2,

 
54

 п
о 

ул
. А

вт
оз

ав
од

ск
ой

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
08

.0
8.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. А

вт
оз

ав
од

ск
ая

, д
. 2

7а
, 5

2,
 5

4,
 5

0

30
О

т 
1к

-2
8 

на
 

Ц
ТП

-1
95

 (в
во

д)
 

с 
за

ме
но

й 
гв

с

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
08

.0
8.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Ф

ру
нз

е,
 д

. 6
2а

, 6
4,

 6
6 

ул
. Ч

ка
ло

ва
, д

. 1
, 3

, 4
а,

 5
, 7

, 9

31
4-

я 
ма

ги
ст

ра
ль

на
я

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
в 

р-
не

 д
.  

2 
по

ул
. Ю

рь
ев

а

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
08

.0
8.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Ю

рь
ев

а,
 д

. 1
/6

, 3
, 5

, 7
, 9

, 1
1/

12
, 1

3,
 1

5
ул

. Г
уб

ен
ко

, д
. 1

, 3
ул

. О
ст

ро
вс

ко
го

, д
. 2

, 3
, 4

, 5
, 6

, 7
, 1

0
ул

. Д
ем

ид
ов

ск
ая

, д
. 6

ул
. К

ут
уз

ов
а,

 2
а,

 2
г,

 3
0

1-
й 

М
ич

ур
ин

ск
ий

 п
ер

., 
д.

 4
а,

 4
б

ул
. А

вт
оз

ав
од

ск
ая

, д
. 1

1,
 1

1а
, 1

3а
, 1

5а
, 1

7,
 

19
, 2

1,
 2

1а
, 2

1б
, 2

1 
(к

ор
п.

 3
), 

22
а,

 2
3,

 2
3а

, 
23

б,
 2

5,
 2

7,
 2

7а
, 2

7б
, 2

9,
 2

9а
, 3

0,
 3

1,
 3

2а
, 3

3,
 

35
, 4

6,
 4

6в
, 5

0,
 5

2,
 5

4,
 5

6,
 5

8,
 5

8а
, 6

0
мк

р.
 Щ

ет
ки

но
 (П

Д
У

), 
д.

 7
, 1

8,
 2

1а
, 3

0,
 3

2,
 

44
, 4

6,
 4

8,
 9

3
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 2

, 3
, 4

, 5
, 6

, 8
, 9

, 1
1,

 1
2,

 2
0

ул
. З

ав
од

ск
ая

, д
. 1



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

16 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 17СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  11
 

 
1

2
3

4
5

6
ул

. 2
-й

 С
мо

ле
нс

ки
й 

Ру
че

й,
 д

. 5
В

ит
еб

ск
ое

 ш
., 

д.
 1

а,
 1

/3
7,

 3
/2

0,
 4

, 6
, 1

0
ул

. 1
2 

Л
ет

 О
кт

яб
ря

, д
. 2

а,
 4

, 6
ул

. С
ве

рд
ло

ва
, д

. 2
ул

. Н
ов

о-
Л

ен
ин

гр
ад

ск
ая

, д
. 1

8,
 2

0
ул

. Б
ел

яе
ва

, д
. 4

5

32
О

т 
Ц

ТП
-1

39
 д

о
т/

к-
18

 и
 д

.  
13

 п
о 

ул
. Г

ос
пи

та
ль

но
й

и 
д.

47
, 4

9 
по

 у
л.

 
Ф

ру
нз

е

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
08

.0
8.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Ф

ру
нз

е,
 д

. 4
7,

 4
9

ул
. Г

ос
пи

та
ль

на
я,

 д
. 2

, 4
а,

 1
3,

 1
5

33
О

т 
Ц

ТП
-2

23
 м

еж
ду

 
т/

к-
6 

и 
т/

к-
10

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь 
08

.0
8.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. А

вт
оз

ав
од

ск
ая

, д
. 2

7а
, 5

2,
 5

4,
 5

0

34
О

т 
Ц

ТП
-2

22
 к

 П
Д

У
 

(п
ер

ех
од

 п
од

 
пр

ое
зж

ей
 ч

ас
ть

ю
 

ул
. А

вт
оз

ав
од

ск
ой

)

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь 
08

.0
8.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. А

вт
оз

ав
од

ск
ая

, д
. 5

8,
 3

5,
 3

3

35
Ц

ТП
-6

7
ул

. П
рж

ев
ал

ьс
ко

го
,

д.
6/

25

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

12
.0

8.
20

22
-

26
.0

8.
20

22

те
ку

щ
ий

ул
. В

ор
ов

ск
ог

о,
  д

. 2
4,

 2
3

ул
. Н

ог
ин

а,
  д

.3
2

ул
. П

рж
ев

ал
ьс

ко
го

,  
д.

6/
25

, 9
/2

7
36

Ц
ТП

-1
99

ул
. Б

ак
ун

ин
а,

д.
5

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

12
.0

8.
20

22
-

26
.0

8.
20

22

те
ку

щ
ий

ул
. Б

ак
ун

ин
а,

  д
. 3

, 5
, 1

0б
, 1

0в

37
Ц

ТП
-3

5
ул

. П
рж

ев
ал

ьс
ко

го
, 

д.
 2

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

12
.0

8.
20

22
-

26
.0

8.
20

22

те
ку

щ
ий

ул
. П

рж
ев

ал
ьс

ко
го

,  
д.

 2
ул

. К
он

ен
ко

ва
, д

.1
/5

, 3

38
Ц

ТП
-1

76
ул

.  
Ф

ру
нз

е,
д.

22
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)
08

.0
8.

20
22

-
29

.0
8.

20
22

те
ку

щ
ий

ул
. Ф

ру
нз

е,
 д

. 2
2

  12
 

 
1

2
3

4
5

6
39

Ц
ТП

-1
28

ул
. 1

2 
ле

т 
О

кт
яб

ря
,

д.
 1

3/
1

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

08
.0

8.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. 1
2 

ле
т 

О
кт

яб
ря

,  
д.

 1
1,

 1
3/

1
ул

. Т
ол

ма
че

ва
,  

д.
 3

ул
. С

р.
-Л

ер
мо

нт
ов

ск
ая

,д
. 5

а
40

Ц
ТП

-1
94

ул
. Ф

ру
нз

е,
 д

. 5
6

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

08
.0

8.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 5

6,
 5

8,
 5

8а
, 6

0
пр

ое
зд

  Ч
ка

ло
ва

,д
.6

а 
(М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 
са

д 
№

 4
2 

«Ч
ай

ка
»;

 д
оп

. о
фи

с 
№

86
09

/0
6 

С
бе

рб
ан

ка
 Р

ос
си

и)
ул

. К
ут

уз
ов

а,
 д

. 1
, 3

, 5
, 7

, 9
, 1

1
41

Ц
ТП

-2
13

В
ит

еб
ск

ое
 ш

ос
се

, 
д.

 1
0

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

08
.0

8.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. 1
2 

ле
т 

О
кт

яб
ря

, д
. 2

а,
 4

, 6
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 3

, 5
, 9

, 1
1

42
Ц

ТП
-2

21
ул

. Г
уб

ен
ко

, д
. 2

6
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

08
.0

8.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ут

уз
ов

а,
  д

. 3
0,

 3
0а

ул
. Г

уб
ен

ко
, д

. 2
6

ул
. А

вт
оз

ав
од

ск
ая

,
д.

 1
1,

 1
1а

, 1
3а

, 1
5а

, 9
, 1

7,
 

15
, 1

9,
 2

1,
 2

1а
, 2

1б
, 2

1
(к

ор
п.

 3
), 

23
а,

 2
2а

, 2
5,

 
27

а,
 3

0,
 3

2а
, 5

0,
 5

2,
 2

2,
 4

6,
 4

6в
, 2

7,
 2

7б
, 5

4,
 

56
, 5

8,
 2

9,
 2

9а
, 5

8а
, 3

3,
 3

5,
 6

0
43

Ц
ТП

-1
04

ул
. Т

ол
ма

че
ва

,д
.8

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

08
.0

8.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Т
ол

ма
чё

ва
, д

. 5
, 7

, 8
ул

. С
ре

дн
е-

Л
ер

мо
нт

ов
ск

ая
, д

. 2
9

44
Ц

ТП
-1

80
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 2

0а
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

08
.0

8.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 2

0а
, 2

4

45
Ц

ТП
-2

14
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 1

6
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

08
.0

8.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 1

4,
 1

6,
 1

8

46
Ц

ТП
-1

00
ул

. Л
ен

ин
а,

 д
. 2

2
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

01
.0

9.
20

22
-

15
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Л
ен

ин
а,

 д
. 2

2



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

18 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 19СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  13
 

 
1

2
3

4
5

6
47

Ц
ТП

-4
2

ул
.Т

ух
ач

ев
ск

ог
о,

д.
8

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

12
.0

8.
20

22
-

26
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ом

му
ни

ст
ич

ес
ка

я,
 д

. 1
5/

2,
 1

7
ул

. Т
ух

ач
ев

ск
ог

о,
 д

. 8
, 1

0,
 1

2,
 1

4,
 5

/2
, 7

, 9
, 

11
, 1

3
ул

. Д
ок

уч
ае

ва
, д

. 4
, 6

48
Ц

ТП
-1

1 
ул

. Ф
ру

нз
е,

 
д.

 5
7

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

08
.0

7.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 5

7/
2,

 5
9,

 3
9,

 3
9а

, 3
7

ул
. Г

ос
пи

та
ль

на
я,

 д
. 1

7,
 1

9,
 7

а,
 7

, 1

49
Ц

ТП
-9

2 
ул

. Ф
ру

нз
е,

 
д.

 5
3

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

08
.0

7.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Ф
ру

нз
е,

 д
. 5

1,
53

, 4
7,

 4
9

ул
. Г

ос
пи

та
ль

на
я,

 д
. 4

а,
 6

, 8
, 1

0,
 1

2,
 1

3,
 2

7,
 

31
, 2

5,
 2

9,
 3

3
50

Ц
ТП

-1
92

ул
. К

ут
уз

ов
а,

 д
. 8

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

08
.0

7.
20

22
-

29
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ут

уз
ов

а,
 д

. 8
, 8

а,
 1

0,
 1

0а
, 1

2
ул

. Г
уб

ен
ко

, д
. 3

, 5
, 7

, 9
, 1

, 1
4,

 1
6,

 1
8,

 2
0,

 2
2

51
О

т 
ж

.д
.  

30
 п

о 
ул

. 
Н

.-Н
ем

ан
 д

о 
д.

 1
3в

 
по

 у
л.

 Н
ах

им
ов

а 
(Ц

ТП
-7

8)

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
11

.0
5.

20
22

-
10

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Н

.-Н
ем

ан
, д

. 2
4б

, 2
4в

, 2
6,

 2
8а

, 3
0 

(к
ор

п.
 

1,
2)

,3
3

ул
. Н

ах
им

ов
а,

 д
. 1

3а
, 1

3б
, 1

3в
, 1

3г
, 1

5

52
О

т 
ТК

-1
 д

о 
д.

  1
3 

 
по

ул
. Н

.-Н
ем

ан
 

(Ц
ТП

-7
7)

, 

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
11

.0
5.

20
22

-
10

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Н

.-Н
ем

ан
, д

. 9
, 1

1 
(к

ор
п.

1,
2)

, 1
3,

 1
5,

 
17

(к
ор

п.
 1

, 2
),

19
(к

ор
п.

 1
, 2

)

53
О

т 
Ц

ТП
-7

4 
до

 д
.

63
,

65
,6

7
ул

. Н
ик

ол
ае

ва
 и

 
Ту

ль
ск

ий
 п

ер
.,

д.
12

те
пл

ов
ая

  с
ет

ь
11

.0
5.

20
22

-
10

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

, д
. 6

3,
 6

5,
 6

7,
 6

9,
 6

9а
, 7

1
пе

р.
 Т

ул
ьс

ки
й,

 д
. 7

, 8
, 9

, 1
2 

54
О

т 
ТК

-1
 д

о 
ул

. М
. 

Ж
ук

ов
а,

 д
. 1

9 
и 

до
 

д.
 2

1 
по

 у
л.

 М
. 

Ж
ук

ов
а 

(Ц
ТП

-1
25

)

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
01

.0
9.

20
22

-
15

.0
9.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. М

. Ж
ук

ов
а,

 д
. 1

7 
(М

БО
У

 «
С

Ш
№

 6
»)

 
ул

. М
. Ж

ук
ов

а,
 д

. 1
9 

(О
ГБ

У
З 

«С
О

О
К

Д
»)

ул
. М

. Ж
ук

ов
а,

 д
. 2

1
ул

. Л
ен

ин
а,

 д
. 3

6,
 3

8

55
О

т 
 д

. 1
9 

до
 д

. 1
5 

по
 

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

  
(Ц

ТП
-6

4)
 

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
11

.0
5.

20
22

-
10

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

, д
. 1

5,
 1

7,
 1

9,
 2

1,
 2

3,
 2

5,
 2

7,
 

29
,3

1

  14
 

 
1

2
3

4
5

6
56

О
т 

Ц
ТП

-6
4 

до
 

д.
  2

9 
 п

о 
 у

л.
 

Н
ик

ол
ае

ва
  

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
11

.0
5.

20
22

-
10

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

, д
. 1

5,
 1

7,
 1

9,
 2

1,
 2

3,
 2

5,
 2

7,
 

29
, 3

1

57
Ц

ТП
-1

09
ул

. 
Н

ик
ол

ае
ва

,д
.9

а
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

16
.0

5.
20

22
-

09
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Н
ик

ол
ае

ва
, д

. 7
, 9

, 9
а,

 1
3

ул
. О

кт
яб

рь
ск

ой
 Р

ев
., 

д.
 2

4,
 2

6,
 2

8,
 3

0,
 3

2,
 3

6
ул

. 2
-я

 К
ра

сн
ин

ск
ая

, д
. 7

, 7
/2

58
Ц

ТП
-1

08
ул

. 
Те

ни
ш

ев
ой

, д
. 2

0
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

05
.0

5.
20

22
-

22
.0

5.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Н
ов

о-
Ро

сл
ав

ль
ск

ая
, д

. 4
,6

ул
. Т

ен
иш

ев
ой

, д
. 2

0

59
Ц

ТП
-1

25
 у

л.
 

Ж
ук

ов
а,

 д
. 2

1
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

01
.0

9.
20

22
-

15
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. М
. Ж

ук
ов

а,
 д

. 2
1

ул
. Л

ен
ин

а,
 д

. 3
6,

 3
8

60
Ц

ТП
-1

30
 у

л.
 

Ра
ев

ск
ог

о,
д.

 1
0

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

09
.0

6.
20

22
-

30
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Р
ае

вс
ко

го
, д

. 1
0

61
Ц

ТП
-2

17
 у

л.
 

У
ри

цк
ог

о,
 д

. 1
1а

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

09
.0

6.
20

22
-

30
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. У
ри

цк
ог

о,
 д

. 1
1а

62
Ц

ТП
-5

2 
ул

. 
К

ом
му

на
ль

на
я,

 д
. 5

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

09
.0

6.
20

22
-

30
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ом

му
на

ль
на

я,
 д

. 5
 (М

БО
У

 «
С

Ш
 

№
 2

5»
), 

10
 (О

ГБ
У

З 
«С

мо
ле

нс
ки

й 
пр

от
ив

от
уб

ер
ку

ле
зн

ы
й 

кл
ин

ич
ес

ки
й 

ди
сп

ан
се

р»
)

63
Ц

ТП
-2

20
ул

. 8
 М

ар
та

, д
. 1

7
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

01
.0

9.
20

22
-

15
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. 8
 М

ар
та

, д
. 1

7,
 2

0
ул

. Э
нг

ел
ьс

а,
 д

. 1
6

64
Ц

ТП
-9

0 
ул

. 
Тв

ар
до

вс
ко

го
, д

. 2
7

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

01
.0

9.
20

22
-

15
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Т
ва

рд
ов

ск
ог

о,
 д

. 2
7

65
Ц

ТП
-1

85
 у

л.
 

О
кт

яб
рь

ск
ой

 
Ре

во
лю

ци
и,

 д
. 7

а

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

01
.0

6.
20

22
-

22
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. О
кт

яб
рь

ск
ой

 Р
ев

ол
ю

ци
и,

 д
. 5

, 7
,7

а 
пе

р.
 С

ми
рн

ов
а,

 д
. 3

/4



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

20 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 21СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  15
 

 
1

2
3

4
5

6
66

Ц
ТП

-1
44

ул
. У

ри
цк

ог
о,

 д
. 6

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

09
.0

6.
20

22
-

30
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. У
ри

цк
ог

о,
 д

. 4
, 6

, 8
 

пр
ос

п.
Га

га
ри

на
, д

. 1
3/

2,
 1

5,
 1

7,
 1

7а

67
Ц

ТП
-1

36
ул

. Т
ва

рд
ов

ск
ог

о,
 

д.
 2

0а

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

01
.0

9.
20

22
-

15
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Т
ва

рд
ов

ск
ог

о,
 д

. 2
0,

  2
2а

, 2
2б

, 2
0,

 2
0а

68
Ц

ТП
-1

37
 б

ул
.

Га
га

ри
на

, д
. 1

0
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

09
.0

6.
20

22
-

30
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
бу

л.
Га

га
ри

на
,д

.1
0

69
Ц

ТП
ул

. Н
ик

ол
ае

ва
, д

. 4
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

01
.0

6.
20

22
-

22
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Н
ик

ол
ае

ва
, д

. 4

70
О

т 
Ц

ТП
-4

 д
о 

зд
ан

ия
 8

а
по

 у
л.

 
Л

ом
он

ос
ов

а
и 

в 
ст

ор
он

у 
до

ма
  1

0а
 

по
 у

л.
 Л

ом
он

ос
ов

а

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
13

.0
6.

20
22

-
04

.0
7.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Л

ом
он

ос
ов

а,
 д

. 8
а 

(М
БД

О
У

 «
Д

ет
ск

ий
 

са
д 

№
 3

0 
«А

ис
т»

), 
10

  (
М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 
са

д 
   

   
№

 3
1 

«С
ве

тл
ан

а»
), 

10
а 

(к
ор

п.
 1

, 2
, 3

), 
 

12
, 1

4,
 1

6,
 1

6а
, 1

6б
 

71
О

т
д.

 7
3

по
 у

л.
 

К
ру

пс
ко

й 
до

 д
. 5

 п
о

ул
. М

ол
од

еж
но

й
(Ц

ТП
-1

3)

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
08

.0
5.

20
22

-
08

.0
6.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. М

ол
од

еж
на

я,
 д

. 1
2/

4,
 1

4,
 1

6
ул

. К
ру

пс
ко

й,
 д

. 5
5а

, 5
5б

, 5
5в

, 6
1а

, 6
1б

, 6
3/

2,
 

65
, 7

1,
 7

3,
 7

3а
ул

. 2
5 

С
ен

тя
бр

я,
 д

. 1
8/

2 
(1

-5
се

кц
.)

72
О

т 
Ц

ТП
 -2

40
в 

ра
йо

не
 д

. 1
0 

по
   

ул
. 

М
. С

ок
ол

ов
ск

ог
о

до
 д

.1
0 

по
 у

л.
 М

. 
С

ок
ол

ов
ск

ог
о

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
22

.0
6.

20
22

-
03

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. М

. С
ок

ол
ов

ск
ог

о,
 д

. 6
, 8

а,
 1

0,
 1

0а
, 1

2а
 

(М
БД

О
У

 «
Д

ет
ск

ий
 с

ад
   

№
 6

7 
«В

ик
то

ри
я»

), 
12

, 1
4,

 1
4а

, 1
4б

, 1
4в

, 1
6,

 2
0а

 (М
БД

О
У

 
«Д

ет
ск

ий
 с

ад
   

№
 3

2 
«Е

ж
ик

»)
,  

18
а

73
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

д.
66

 (в
во

д 
Ц

ТП
-

14
0)

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
18

.0
7.

20
22

-
08

.0
8.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

ул
. Р

ы
ле

нк
ов

а,
 д

. 6
6,

 5
0

  16
 

 
1

2
3

4
5

6
74

ул
. П

оп
ов

а,
д.

48
(в

во
д 

Ц
ТП

-4
3)

 о
т 

ТК
-3

 д
о 

У
К

-1
 п

о 
пр

ос
п.

С
тр

ои
те

ле
й,

д.
 1

1

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
22

.0
8.

20
22

-
05

.0
9.

20
22

ка
пи

та
ль

ны
й

пр
ос

п.
С

тр
ои

те
ле

й,
 д

. 
1/

42
, 3

, 5
, 7

, 9
 (М

БО
У

 
С

Ш
 №

 1
1)

ул
. П

оп
ов

а,
д.

 4
4,

 4
6,

 4
6а

, 4
6б

, 4
8,

 5
0,

52
, 5

4,
 

56

75
Ц

ТП
-1

07
 у

л.
 

Ры
ле

нк
ов

а,
 д

. 5
9

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

22
.0

8.
20

22
-

06
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

 д
. 5

9,
 6

1,
 6

3,
 6

5 
(к

ор
п.

 1
,2

),
67

, 6
9 

(М
БД

О
У

«Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 1

9 
«К

ар
ав

ай
»)

, 7
1,

 7
3,

 7
7,

79
(к

ор
п.

 1
,2

,3
),

81
(М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
64

 «
С

ол
не

чн
ы

й 
за

йч
ик

»)
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 1

08

76
Ц

ТП
-9

1
Х

ле
бо

за
во

дс
ко

й 
пе

р.
,д

.9

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

22
.0

6.
20

22
-

06
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
Х

ле
бо

за
во

дс
ко

й
пе

р.
,д

.9
, 1

1,
 1

3,
 2

0
(М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 6

2 
«К

ар
ав

ай
»)

Тр
ам

ва
йн

ы
й 

пр
., 

д.
 1

2,
 1

4

77
Ц

ТП
-1

12
 у

л.
 

Ры
ле

нк
ов

а,
 д

. 8
5

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

18
.0

7.
20

22
-

08
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 1

22
, 1

24
, 1

26
, 1

28
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

 д
. 8

9 
(О

ГБ
У

З 
«Д

К
Б 

по
ли

кл
ин

ик
а 

№
 7

»)
,8

5,
 9

1
(к

ор
п.

1,
 2

), 
87

, 
72

, 7
4

78
Ц

ТП
-2

07
ул

. 
К

ру
пс

ко
й,

д.
30

а
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

18
.0

5.
20

22
-

08
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ру

пс
ко

й,
 д

. 3
0а

79
Ц

ТП
-2

33
ул

. 
К

ру
пс

ко
й,

д.
60

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

18
.0

5.
20

22
-

08
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ру

пс
ко

й,
 д

. 6
0,

 6
1,

62
, (

М
БД

О
У

 
«Д

ет
ск

ий
 с

ад
 №

 6
9

«Ч
ай

ка
»)

, 6
3,

64

80
Ц

ТП
-1

5 
ул

. 
Ш

ев
че

нк
о,

 д
. 4

6
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

06
.0

5.
20

22
-

20
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Ш
ев

че
нк

о,
 д

. 4
2,

 4
4,

 4
6,

 4
8,

 5
0,

 5
2,

 5
2

(к
ор

п.
1,

2)

81
Ц

ТП
-1

22
 у

л.
 

П
оп

ов
а,

 д
. 1

12
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

18
.0

7.
20

22
-

08
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 1

12
, 1

18
, 1

20
, 1

30
, 1

32
, 1

34
, 

13
6,

 1
38



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

22 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 23СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  17
 

 
1

2
3

4
5

6
82

Ц
ТП

-1
0 

ул
. 

Ру
мя

нц
ев

а,
д.

8
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

13
.0

6.
20

22
-

04
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

.Р
ум

ян
це

ва
, д

. 2
/5

4,
 4

(М
БД

О
У

 «
Д

ет
ск

ий
 

са
д 

№
 2

8
«Н

ад
еж

да
»)

,6
, 8

Тр
ам

ва
йн

ы
й 

пр
.,

д.
9 

(М
БД

О
У

 «
Д

ет
ск

ий
 с

ад
 

№
 5

5 
«М

иш
ут

ка
»)

, 1
1

83
Ц

ТП
-5

4 
ул

.М
.

С
ок

ол
ов

ск
ог

о,
д.

 1
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

22
.0

6.
20

22
-

03
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. 2
5 

С
ен

тя
бр

я,
 д

. 4
4,

 4
6,

 4
8 

ул
. М

. С
ок

ол
ов

ск
ог

о,
д.

 1
,5

 (О
ГБ

У
З 

«П
ол

ик
ли

ни
ка

 №
 2

»)
, 5

а,
 5

б,
 5

в,
 5

г,
 5

д
84

Ц
ТП

-2
00

 у
л.

М
.

С
ок

ол
ов

ск
ог

о,
д.

2
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

22
.0

6.
20

22
-

08
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. 2
5 

С
ен

тя
бр

я,
 д

.3
0б

, 3
8,

 3
8/

1,
 4

0 
(О

ГБ
У

З 
«С

то
ма

то
ло

ги
че

ск
ая

 п
ол

ик
ли

ни
ка

 №
 3

»)
, 4

2
ул

. М
. С

ок
ол

ов
ск

ог
о,

д.
 2

, 4
, 4

а,
 4

б
85

Ц
ТП

-2
01

 у
л.

 
Те

ни
ш

ев
ой

,д
. 3

1
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

05
.0

5.
20

22
-

20
.0

5.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Т
ен

иш
ев

ой
,д

.2
9,

 3
1 

2-
й 

Ро
сл

ав
ль

ск
ий

 п
ер

., 
д.

 3
, 5

86
Ц

ТП
-2

41
 у

л.
 

Ру
мя

нц
ев

а,
д.

19
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

22
.0

6.
20

22
-

06
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Р
ум

ян
це

ва
,д

.1
9,

 2
1 

(М
БД

О
У

 «
Д

ет
ск

ий
 

са
д 

№
 2

9 
«С

тр
иж

»)

87
Ц

ТП
-2

40
 у

л.
М

.
С

ок
ол

ов
ск

ог
о,

д.
 1

0
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

22
.0

6.
20

22
-

03
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. М
.  

С
ок

ол
ов

ск
ог

о,
д.

 6
, 8

а,
 1

0а
, 1

0,
 1

2а
(М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 6

7
«В

ик
то

ри
я»

),
12

, 1
4,

 1
4а

, 1
4б

, 1
4в

, 1
6,

 2
0а

(М
БД

О
У

 
«Д

ет
ск

ий
 с

ад
 №

 3
2

«Е
ж

ик
»)

, 1
8а

88
Ц

ТП
-1

26
, У

П
К

 у
л.

 
Ш

ев
че

нк
о,

д.
86

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

27
.0

7.
20

22
-

10
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
Н

еж
ил

ы
е 

зд
ан

ия
 

89
Ц

ТП
-1

41
 у

л.
 

К
ру

пс
ко

й,
 д

. 2
8

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

18
.0

5.
20

22
-

08
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ир

ов
а,

 д
. 4

6,
 5

0 
ул

. К
ру

пс
ко

й,
 д

. 2
8а

, 2
8,

 2
8б

, 2
8в

90
Ц

ТП
-2

36
 у

л.
 

К
ру

пс
ко

й,
 д

. 4
4а

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

18
.0

5.
20

22
-

08
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ру

пс
ко

й,
 д

. 4
4а

91
Ц

ТП
-1

9 
ул

. 
П

оп
ов

а,
д.

96
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

22
.0

8.
20

22
-

12
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 8

4,
 8

6,
 8

8,
 9

0 
(М

БД
О

У
 

«Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 1

3
«З

ем
ля

ни
чк

а»
), 

92
,9

4,
96

, 9
8

  18
 

 
1

2
3

4
5

6
92

Ц
ТП

-4
4 

ул
. 

П
оп

ов
а,

 д
. 6

6
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

22
.0

8.
20

22
-

12
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 5

8,
 6

0,
 6

2 
(М

БО
У

 С
Ш

 №
 3

4)
, 

64
, 6

6,
 6

8,
 6

8а
ул

. П
. А

ле
кс

ее
ва

, д
. 1

1/
1,

 1
1/

3,
 4

, 1
3,

 1
5/

70
 

93
Ц

ТП
-4

5а
ул

. 
Ры

ле
нк

ов
а,

 д
. 2

9
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

22
.0

8.
20

22
-

06
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. П
. А

ле
кс

ее
ва

, д
. 3

, 5
, 7

 (М
БД

О
У

 
«Д

ет
ск

ий
 с

ад
 №

 7
1

«К
ри

ст
ал

ли
к»

)
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

 д
. 2

7,
 2

9,
 3

1,
 3

3,
 3

5

94
Ц

ТП
-1

40
 у

л.
 

Ры
ле

нк
ов

а,
 д

. 6
6

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

18
.0

7.
20

22
-

08
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

 д
. 5

0,
 6

6

95
Ц

ТП
ул

. П
оп

ов
а,

д.
 1

10
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

18
.0

7.
20

22
-

08
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 1

06
, 1

07
, 1

10
 (к

ор
п.

1)
, 1

14
, 

11
6,

 1
17

, 1
19

, 1
21

96
Ц

ТП
-4

0 
ул

. 
П

оп
ов

а,
д.

 3
6

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

22
.0

6.
20

22
-

06
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. 2
5 

С
ен

тя
бр

я,
 д

. 6
2

ул
. П

оп
ов

а,
 д

. 3
4,

 3
6 

(М
БО

У
 С

Ш
 №

 3
1)

, 3
8,

 
38

а 
(к

ор
п.

 1
, 2

)

97
Ц

ТП
-3

7 
ул

. 
Ры

ле
нк

ов
а,

 д
. 1

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

22
.0

6.
20

22
-

06
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

 д
. 1

, 3
, 5

, 5
а 

(О
ГБ

У
З 

«С
О

П
К

Д
»)

,7
, 9

ул
. 2

5 
С

ен
тя

бр
я,

 д
. 5

4,
 5

6 

98
Ц

ТП
-4

5 
ул

. 
Ры

ле
нк

ов
а,

 д
. 1

9
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

22
.0

6.
20

22
-

06
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
пр

ос
п.

 С
тр

ои
те

ле
й,

 д
. 1

1,
 1

3,
 1

5 
(О

ГБ
У

З 
«П

ол
ик

ли
ни

ка
 №

 2
»)

,1
7,

 1
9

ул
. Р

ы
ле

нк
ов

а,
 д

. 1
5,

 1
7,

 1
9,

 2
1,

 2
3,

 2
5 

(М
БД

О
У

 «
Д

ет
ск

ий
 с

ад
 №

 3
4

«Р
ус

ск
ая

 
ск

аз
ка

»)

99
Ц

ТП
-5

5 
ул

. 
Ры

ле
нк

ов
а,

 д
. 2

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

22
.0

6.
20

22
-

06
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

 д
. 2

, 2
а 

(М
БД

О
У

 «
Д

ет
ск

ий
 

са
д 

№
 5

6
«З

аг
ад

ка
»)

, 4
, 4

а,
 4

б,
 4

в
ул

. М
. С

ок
ол

ов
ск

ог
о,

 д
. 7

б 
(М

БО
У

 С
Ш

 
№

 2
9)

ул
. 2

5 
С

ен
тя

бр
я,

 д
. 5

0,
 5

2 



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

24 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 25СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  19
 

 
1

2
3

4
5

6
10

0
Ц

ТП
-5

6 
ул

. 
Ры

ле
нк

ов
а,

 д
. 6

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

22
.0

6.
20

22
-

06
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

 д
. 6

, 6
а,

 8
 

пр
ос

п.
 С

тр
ои

те
ле

й,
 д

. 1
2,

 1
4,

 1
4а

, 1
4б

, 1
4в

, 
16

, 1
8,

 1
8а

10
1

Ц
ТП

-5
7 

ул
.М

.
С

ок
ол

ов
ск

ог
о,

 д
. 1

1
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

)

22
.0

6.
20

22
-

03
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. М
. С

ок
ол

ов
ск

ог
о,

 д
. 7

, 7
а,

 9
, 9

а,
 9

б,
 9

в,
 

11
, 1

3
пр

ос
п.

 С
тр

ои
те

ле
й,

 д
. 2

0,
 2

2,
 2

4,
 2

4а

10
2

Ц
ТП

-1
15

  у
л.

 
П

оп
ов

а,
д.

 4
0а

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

22
.0

6.
20

22
-

03
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
пр

ос
п.

 С
тр

ои
те

ле
й,

 д
. 4

/1
, 4

/2
ул

. П
оп

ов
а,

 д
. 4

0/
2,

 4
0,

 4
0а

10
3

Ц
ТП

-1
55

 п
ро

сп
.

С
тр

ои
те

ле
й,

 д
. 2

6

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

22
.0

6.
20

22
-

03
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
пр

ос
п.

С
тр

ои
те

ле
й,

 д
. 2

6
ул

. М
. С

ок
ол

ов
ск

ог
о,

 д
.1

1а
, 1

1б
, 1

3а
, 1

5

10
4

Ц
ТП

-2
29

 у
л.

 
С

мо
ль

ян
ин

ов
а,

 д
.1

5

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

04
.0

7.
20

22
-

25
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. С
мо

ль
ян

ин
ов

а,
 д

. 1
5

(к
ор

п.
 1

,2
)

10
5

Ц
ТП

-1
3 

ул
. 

К
ру

пс
ко

й,
 д

. 6
9/

2

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

18
.0

5.
20

22
-

08
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. М
ол

од
еж

на
я,

д.
 1

2/
4,

14
,1

6,
ул

. К
ру

пс
ко

й,
 д

.7
1,

 7
3,

 7
3а

10
6

К
от

ел
ьн

ая
 №

 4
6 

по
с.

 Г
не

зд
ов

о
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

), 
на

со
сы

, 
за

по
рн

ая
 а

рм
ат

ур
а

08
.0

8.
20

22
-

19
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Щ
ор

са
,1

00
(М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 4

5 
«О

кт
яб

ре
но

к»
)

10
7

К
от

ел
ьн

ая
 

«Х
ла

до
ко

мб
ин

ат
»

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

18
.0

7.
20

22
-

22
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
пе

р.
 О

кт
яб

ря
, д

.1
а,

 4
б

10
8

К
от

ел
ьн

ая
 №

  3
8

ул
. М

ал
о-

К
ра

сн
оф

ло
тс

ка
я,

 
д.

 3

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

16
.0

5.
20

22
-

20
.0

5.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. М
ал

о-
К

ра
сн

оф
ло

тс
ка

я,
 д

. 1
, 3

, 5

  20
 

 
1

2
3

4
5

6
10

9
К

от
ел

ьн
ая

 №
7,

 
в 

ра
йо

не
 д

. 5
 п

о 
ул

. 
2-

я 
В

яз
ем

ск
ая

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

16
.0

5.
20

22
-

20
.0

5.
20

22
те

ку
щ

ий
1-

й 
К

ра
сн

оф
ло

тс
ки

й 
пе

р.
,д

. 1
7

2-
й 

К
ра

сн
оф

ло
тс

ки
й 

пе
р.

,д
. 6

0
ул

.Б
аг

ра
ти

он
а,

д.
 1

6,
 2

0,
 2

0а
, 2

0б
, 2

2,
 2

2а
,

24 ул
. 2

-я
 В

яз
ем

ск
ая

,
д.

 3
,5

, 8
а

(М
БД

О
У

 
«Д

ет
ск

ий
 с

ад
 №

 2
3 

«О
го

не
к»

)
ул

. Н
ах

им
ов

а,
 д

. 6
а,

8
11

0
К

от
ел

ьн
ая

 №
 1

9,
 

С
ит

ни
ки

-1
ул

. М
. Е

ре
ме

нк
о,

 
д.

 2
2

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

ар
ма

ту
ра

16
.0

5.
20

22
-

20
.0

5.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. М
. Е

ре
ме

нк
о,

  д
.1

2,
 1

4,
 1

6,
 1

8,
 2

0,
 2

2,
 2

4

11
1

К
от

ел
ьн

ая
 №

 5
3,

 в
 

ра
йо

не
 д

. 2
 п

о 
ул

. Н
.-Н

ем
ан

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

30
.0

5.
20

22
-

06
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
пе

р.
 З

ои
 К

ос
мо

де
мь

ян
ск

ой
, д

. 1
, 2

, 3
, 4

,8
ул

. Н
.-Н

ем
ан

, д
.1

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

, д
. 4

2а
,4

6 

11
2

К
от

ел
ьн

ая
 №

 2
1 

   
   

   
   

  
«С

ит
ни

ки
-3

» 
в 

ра
йо

не
  д

. 1
 п

о
ул

. Г
. 

Го
ро

дн
ян

ск
ог

о

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
)

04
.0

7.
20

22
-

08
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Л
ав

оч
ки

на
, д

.7
0,

 6
2,

 6
2а

, 6
2б

, 5
4е

ул
.М

. Е
ре

ме
нк

о,
 д

. 2
, 4

,
8,

 8
а 

 (М
БД

О
У

 
«Д

ет
ск

ий
 с

ад
 №

 8
 «

С
ал

ю
т»

), 
8б

, 1
0,

 1
4

ул
. Г

. Г
ор

од
ня

нс
ко

го
, д

. 1
, 2

, 3
,  

4 
(М

БО
У

 
С

Ш
№

36
); 

ул
. Р

ад
ищ

ев
а,

д.
 6

(М
БО

У
С

Ш
 

№
 1

5)
11

3
К

от
ел

ьн
ая

 №
 5

6
го

ро
до

к 
К

ом
ин

те
рн

а

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

23
.0

5.
20

22
-

27
.0

5.
20

22
те

ку
щ

ий
Го

ро
до

к 
К

ом
ин

те
рн

а,
 д

.1
, 2

, 3
, 4

, 5
, 6

, 6
а,

 7
, 

8,
 9

, 1
0,

 1
1,

 1
2а

, 1
3,

 1
4,

 1
5,

 1
6,

 1
7 

  (
М

БД
О

У
 

«Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 6

1 
«Ф

ла
ж

ок
»)

 

11
4

К
от

ел
ьн

ая
 №

 3
4,

2-
й 

К
ра

сн
оф

ло
тс

ки
й 

пе
р.

, д
. 9

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

27
.0

7.
20

22
-

29
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
2-

й 
К

ра
сн

оф
ло

тс
ки

й 
пе

р.
, д

. 2
6,

 2
6а

, 2
6б

, 
26

в,
 3

4а
, 3

4б
, 3

4в
, 3

6,
 3

8,
 4

0



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

26 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 27СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  21
 

 
1

2
3

4
5

6
11

5
К

от
ел

ьн
ая

№
 1

8
ул

. Г
ар

аб
ур

ды
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

), 
на

со
сы

, 
за

по
рн

ая
 а

рм
ат

ур
а

27
.0

7.
20

22
-

29
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Г
ар

аб
ур

ды
, д

. 9
, 1

3,
 1

7,
 1

7а
, 1

7б
, 1

7в
, 

17
г,

 1
9,

 1
9/

1,
 2

1,
 2

1а
, 2

1б
, 2

3,
 2

3а
, 2

5
ул

. К
ло

вс
ка

я,
 д

. 3
 

ул
. М

. Р
ас

ко
во

й,
 д

. 9
а,

 1
1а

, 1
1б

11
6

К
от

ел
ьн

ая
 №

 3
6

С
ит

ни
ки

-4
ул

. Л
ав

оч
ки

на
, 

д.
 5

4б

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

06
.0

6.
20

22
-

10
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Л
ав

оч
ки

на
, д

. 3
8,

 4
6,

 4
8,

 5
2,

 5
2а

, 5
4,

 5
4б

, 
54

в 
ул

. Н
ов

о-
М

оп
ро

вс
ка

я,
  д

. 9
ул

. К
от

ов
ск

ог
о,

 д
. 1

5,
 2

3,
 2

5,
 2

7

11
7

К
от

ел
ьн

ая
 №

 4
   

   
   

   
   

   
   

 
ул

. А
ка

де
ми

ка
 

П
ет

ро
ва

, д
. 4

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

06
.0

6.
20

22
-

10
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Б
аг

ра
ти

он
а,

 д
. 2

3,
 2

5
ул

. А
к.

 П
ет

ро
ва

, д
. 2

, 2
а,

 4
, 4

а,
 4

б
ул

. Т
ру

до
ва

я,
 д

. 1
в,

 2
а,

 4

11
8

К
от

ел
ьн

ая
 №

14
   

  
по

с.
 Г

ед
ео

но
вк

а
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

), 
на

со
сы

, 
за

по
рн

ая
 а

рм
ат

ур
а

06
.0

6.
20

22
-

10
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
по

с.
 Г

ед
ео

но
вк

а,
  д

. 1
, 8

, 8
а,

 1
0,

 1
2,

 1
3,

 1
4,

 
15

, 1
6

11
9

К
от

ел
ьн

ая
 №

 5
4 

ул
. З

ои
 

К
ос

мо
де

мь
ян

ск
ой

, 
д.

 3
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

),
на

со
сы

, 
за

по
рн

ая
 а

рм
ат

ур
а

20
.0

6.
20

22
-

24
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. З
ои

 К
ос

мо
де

мь
ян

ск
ой

, д
. 3

, 5
ул

. М
ар

ии
 Р

ас
ко

во
й,

  д
.2

, 4
 (к

ор
п.

 1
, 2

), 
6

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

, д
. 4

8а
 (М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 с
ад

 
№

 6
3 

«З
ол

от
ой

 п
ет

уш
ок

»)

12
0

К
от

ел
ьн

ая
 №

 3
9 

по
с.

 С
тр

ог
ан

ь 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

), 
на

со
сы

, 
за

по
рн

ая
 а

рм
ат

ур
а

20
.0

6.
20

22
-

24
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
по

с.
 С

тр
ог

ан
ь,

 д
. 3

, 3
а,

 5
, 6

, 7
, 7

 б
, 9

, 1
4

12
1

К
от

ел
ьн

ая
 №

 7
2 

ул
. С

та
ци

он
на

я,
 д

.1
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

20
.0

6.
20

22
-

24
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. С
та

нц
ио

нн
ая

, д
. 1

, 2
, 2

а,
 4

, 6
, 8

а,
 8

 б
,

С
та

нц
ио

нн
ы

й 
пе

р.
, д

. 2
, 4

, 6
, 8

, 1
0,

 1
4,

 1
6

  22
 

 
1

2
3

4
5

6
12

2
К

от
ел

ьн
ая

 №
 1

ул
. Н

ор
ма

нд
ия

-
Н

ем
ан

, д
.1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

04
.0

7.
20

22
-

08
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Н
.-Н

ем
ан

, д
. 4

, 6
, 6

а,
 8

, 1
2,

 1
4,

 1
8,

 2
0 

ул
. Н

ик
ол

ае
ва

, д
. 3

4в
, 3

6а
ул

. Б
аг

ра
ти

он
а,

 д
.1

3а

12
3

К
от

ел
ьн

ая
 №

  7
3,

 
ул

.  
С

оц
иа

ли
ст

ич
ес

ка
я,

 
д.

 6
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

), 
на

со
сы

, 
за

по
рн

ая
 а

рм
ат

ур
а

04
.0

7.
20

22
-

08
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. С
ед

ов
а,

 д
. 1

1,
 1

3,
 1

5,
 1

7,
 2

2,
 2

2,
 2

2а
, 2

4,
 

24
а,

 2
6,

 3
3а

, 4
2,

 4
4,

 4
4а

, 4
6,

 4
8,

 5
4,

 5
4а

, 5
6,

 
56

а
ул

. Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

, д
. 1

, 3
, 5

а,
 1

0,
 1

3б
, 1

5в
, 1

6 
ул

. Ч
ап

ае
ва

, д
. 1

, 8
, 1

1а
ул

. С
оц

иа
ли

ст
ич

ес
ка

я,
 д

. 4
, 6

, 7
пр

. Д
зе

рж
ин

ск
ог

о,
 д

. 8
ул

. Г
ор

на
я,

 д
. 2

ул
. П

ап
ан

ин
а,

 д
. 2

12
4

К
от

ел
ьн

ая
 №

  8
ул

.  
П

ар
ко

ва
я,

 д
. 2

0 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

), 
на

со
сы

, 
за

по
рн

ая
 а

рм
ат

ур
а

04
.0

7.
20

22
-

08
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

.  
П

ар
ко

ва
я,

 д
. 2

0,
22

, 2
4

12
5

К
от

ел
ьн

ая
 №

  4
3

ул
. Э

не
рг

ет
ик

ов
, 

д.
 1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

04
.0

7.
20

22
-

13
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Э
не

рг
ет

ик
ов

, д
. 1

, 3
, 5

, 7
, 9

12
6

К
от

ел
ьн

ая
 №

  4
1 

4-
й 

К
ра

сн
оф

ло
тс

ки
й 

пе
р.

, д
. 4

а 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

11
.0

7.
20

22
-

15
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
5-

й 
К

ра
сн

оф
ло

тс
ки

й 
пе

р.
, д

. 3
ул

. М
ал

о-
К

ра
сн

оф
ло

тс
ка

я,
 д

. 3
7,

 3
7а

, 3
7б

 

12
7

К
от

ел
ьн

ая
 №

 5
0,

 
ул

. С
об

ол
ев

а,
 д

. 1
13

А
О

 «
С

мо
лм

еб
ел

ь»
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

10
.0

8.
20

22
-

22
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. С
об

ол
ев

а,
 д

. 5
0 



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

28 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 29СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  23
 

 
1

2
3

4
5

6
12

8
К

от
ел

ьн
ая

 №
 1

6 
ул

. К
ло

вс
ка

я,
 д

. 2
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

), 
на

со
сы

, 
за

по
рн

ая
 а

рм
ат

ур
а

18
.0

7.
20

22
-

22
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ло

вс
ка

я,
 д

. 1
3,

 1
3а

, 1
7,

 1
9,

 1
9а

, 2
1,

 5
2,

 
54

, 5
8,

 6
0

12
9

К
от

ел
ьн

ая
 №

  2
 

ул
.  

А
ка

де
ми

ка
 

П
ет

ро
ва

, д
. 9

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

01
.0

8.
20

22
-

05
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. А
к.

 П
ет

ро
ва

, д
. 1

, 3
, 5

, 5
а,

 7
, 9

ул
. Б

аг
ра

ти
он

а,
 д

. 5
9,

 6
1,

 6
3,

 6
5

2-
й 

К
ра

сн
оф

ло
тс

ки
й 

пе
р.

, д
. 4

2,
 4

4,
 4

6

13
0

К
от

ел
ьн

ая
 №

  6
8 

ул
. К

ло
вс

ка
я,

 д
. 2

7 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
во

до
по

до
гр

ев
ат

ел
и 

(з
ам

ен
а 

и 
ре

мо
нт

 
се

кц
ий

), 
на

со
сы

, 
за

по
рн

ая
 а

рм
ат

ур
а

01
.0

8.
20

22
-

05
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ло

вс
ка

я,
 д

. 2
7,

 2
9

13
1

К
от

ел
ьн

ая
 №

  1
5 

ул
. К

ло
вс

ка
я,

 д
. 1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и 

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

04
.0

8.
20

22
-

08
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
ло

вс
ка

я,
 д

. 3
8,

 4
0,

 4
2,

 4
4,

 4
6,

 5
0

13
2

К
от

ел
ьн

ая
 №

  5
5,

 
К

ра
сн

ин
ск

ое
 

ш
ос

се
, д

. 3
б 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

во
до

по
до

гр
ев

ат
ел

и 
(з

ам
ен

а 
и

ре
мо

нт
 

се
кц

ий
), 

на
со

сы
, 

за
по

рн
ая

 а
рм

ат
ур

а

08
.0

8.
20

22
-

12
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
К

ра
сн

ин
ск

ое
 ш

ос
се

, д
. 3

, 3
б,

 5

М
У

П
 «

Т
еп

ло
сн

аб
» 

го
ро

да
 С

м
ол

ен
ск

а

13
3

У
ча

ст
ок

 т
еп

ло
во

й 
се

ти
 п

о
ул

. П
. А

ле
кс

ее
ва

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь
22

.0
8.

20
22

-
03

.0
9.

20
22

те
ку

щ
ий

ул
. П

. А
ле

кс
ее

ва
, д

. 5
а,

 1
9

  24
 

 
1

2
3

4
5

6
С

м
ол

ен
ск

ий
 т

ер
ри

то
ри

ал
ьн

ы
й 

уч
ас

то
к 

М
ос

ко
вс

ко
й 

ди
ре

кц
ии

 п
о 

те
пл

ов
од

ос
на

бж
ен

ию
 –

ст
ру

кт
ур

но
е 

 п
од

ра
зд

ел
ен

ие
  Ц

ен
тр

ал
ьн

ой
 д

ир
ек

ци
и 

 п
о 

те
пл

ов
од

ос
на

бж
ен

ию
 –

ф
ил

иа
ла

 О
А

О
 «

РЖ
Д

»

13
4

К
от

ел
ьн

ая
  и

 
те

пл
ов

ы
е 

се
ти

 
В

ну
тр

ен
ни

й 
и 

на
ру

ж
ны

й 
ос

мо
тр

 и
 п

ро
мы

вк
а 

ко
тл

ов
, о

см
от

р 
и 

оч
ис

тк
а 

пл
ас

ти
нч

ат
ы

х 
те

пл
оо

бм
ен

ни
ко

в,
 о

см
от

р 
и 

ре
ви

зи
я 

на
со

сн
ог

о 
об

ор
уд

ов
ан

ия
 и

 за
по

рн
ой

 
ар

ма
ту

ры
, п

ро
ве

рк
а 

пр
иб

ор
ов

 К
И

П
иА

, 
пр

ом
ы

вк
а 

и 
ги

др
ав

ли
че

ск
ие

 
ис

пы
та

ни
я 

те
пл

ов
ой

 с
ет

и

11
.0

7.
20

22
 –

22
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
, 

ос
ви

-
де

те
ль

ст
во

ва
-

ни
е 

с 
пр

оф
и-

ла
кт

ич
ес

ки
ми

 
ра

бо
та

ми

1-
й 

К
ра

сн
оф

ло
тс

ки
й 

пе
р.

,  
д.

 1
5а

13
5

К
от

ел
ьн

ая
В

ну
тр

ен
ни

й 
и 

на
ру

ж
ны

й 
ос

мо
тр

 и
 п

ро
мы

вк
а 

ко
тл

ов
, о

см
от

р 
и 

оч
ис

тк
а 

пл
ас

ти
нч

ат
ы

х 
те

пл
оо

бм
ен

ни
ко

в,
 о

см
от

р 
и 

ре
ви

зи
я 

на
со

сн
ог

о 
об

ор
уд

ов
ан

ия
 и

 за
по

рн
ой

 
ар

ма
ту

ры
, п

ро
ве

рк
а 

пр
иб

ор
ов

 К
И

П
иА

, 
пр

ом
ы

вк
а 

и 
ги

др
ав

ли
че

ск
ие

 
ис

пы
та

ни
я 

те
пл

ов
ой

 с
ет

и

15
.0

8.
20

22
 -

26
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
, 

ос
ви

-
де

те
ль

ст
во

ва
-

ни
е 

с 
пр

оф
и-

ла
кт

ич
ес

ки
ми

 
ра

бо
та

ми

ул
. Н

иж
не

-Л
ер

мо
нт

ов
ск

ая
,  

д.
 1

9



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

30 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 31СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  25
 

 
1

2
3

4
5

6
О

О
О

 «
Го

ро
дс

ки
е 

ин
ж

ен
ер

ны
е 

се
ти

»

13
6

Бл
ок

-м
од

ул
ьн

ая
 

ко
те

ль
на

я 
и 

те
пл

ов
ы

е 
се

ти
 д

о 
И

ТП

Ре
мо

нт
 за

по
рн

ой
 

ар
ма

ту
ры

30
.0

5.
20

22
-

12
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
Н

ов
о-

Че
рн

уш
ен

ск
ий

 п
ер

., 
 д

. 5

Ре
мо

нт
 К

И
П

 и
 А

Ре
мо

нт
 к

от
ло

во
го

 
об

ор
уд

ов
ан

ия

13
7

Бл
ок

-м
од

ул
ьн

ая
 

ко
те

ль
на

я 
и 

те
пл

ов
ы

е 
се

ти
 д

о 
И

ТП

Ре
мо

нт
 за

по
рн

ой
 

ар
ма

ту
ры

13
.0

6.
20

22
-

26
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Р
ы

ле
нк

ов
а,

 д
. 5

4

Ре
мо

нт
 К

И
П

  и
  А

Ре
мо

нт
 к

от
ло

во
го

 
об

ор
уд

ов
ан

ия

А
Н

О
 «

С
ан

ат
ор

ий
 «

К
ра

сн
ы

й 
Бо

р»

13
8

К
от

ел
ьн

ая
 и

 т
еп

ло
ва

я 
се

ть
Ре

ви
зи

я 
те

пл
ов

ы
х 

се
те

й,
ре

ви
зи

я 
 к

от
ло

во
го

 
об

ор
уд

ов
ан

ия
,  

 
на

со
сн

ог
о 

об
ор

уд
ов

ан
ия

14
.0

7.
20

22
-

28
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
по

с.
 К

ра
сн

ы
й 

Бо
р,

 д
. 1

а,
 1

б
ул

. С
та

нц
ио

нн
ая

, д
. 2

а

О
О

О
 «

С
ТР

О
Й

ин
ве

ст
»

13
9

К
от

ел
ьн

ая
 и

 
те

пл
ов

ы
е 

се
ти

 
Ре

ви
зи

я 
те

пл
ов

ы
х 

се
те

й,
  

ре
мо

нт
 к

от
ло

во
го

 
об

ор
уд

ов
ан

ия
,  

 
на

со
сн

ог
о 

об
ор

уд
ов

ан
ия

, 
ре

ви
зи

и 
и 

ре
мо

нт
 Х

В
П

, 
по

ве
рк

а 
пр

иб
ор

ов
 у

че
та

15
.0

5.
20

22
-

15
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. С
об

ол
ев

а,
 д

. 1
08

, 1
10

  26
 

 
1

2
3

4
5

6
О

ГУ
Э

П
П

 «
С

м
ол

ен
ск

об
лк

ом
м

ун
эн

ер
го

»

14
0

К
от

ел
ьн

ая
 в

 п
ос

. 4
30

 
км

Х
им

пр
ом

ы
вк

а 
вн

ут
ре

нн
ег

о 
ко

нт
ур

а 
ко

те
ль

но
й,

 т
еп

ло
-

об
ме

нн
ик

ов
 с

ис
те

мы
 

от
оп

ле
ни

я 
и 

ГВ
С

, 
оп

ре
сс

ов
ка

 о
бо

ру
до

ва
ни

я,
 

пл
ан

ов
ое

 т
ех

ни
че

ск
ое

 
об

сл
уж

ив
ан

ие
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

11
.0

7.
20

22
-

22
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
по

с.
 4

30
 к

м,
 д

. 1
2,

 1
2а

, 1
4,

 1
5,

 1
6,

 1
7,

 1
8,

 1
9,

 2
0,

ба
ня

 №
 7

, а
дм

ин
ис

тр
ат

ив
но

е 
зд

ан
ие

 №
 2

14
1

К
от

ел
ьн

ая
 

Х
им

пр
ом

ы
вк

а 
вн

ут
ре

нн
ег

о 
ко

нт
ур

а 
ко

те
ль

но
й,

 т
еп

ло
-

об
ме

нн
ик

ов
 с

ис
те

мы
 

от
оп

ле
ни

я 
и 

ГВ
С

, 
оп

ре
сс

ов
ка

 о
бо

ру
до

ва
ни

я,
 

пл
ан

ов
ое

 т
ех

ни
че

ск
ое

 
об

сл
уж

ив
ан

ие
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

25
.0

7.
20

22
-

05
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. А
ви

ат
ор

ов
, д

. 7
а 

(М
БД

О
У

 «
Д

ет
ск

ий
 с

ад
 

№
 8

3 
«У

лы
бк

а»
)

14
2

К
от

ел
ьн

ая
 

Х
им

пр
ом

ы
вк

а 
вн

ут
ре

нн
ег

о 
ко

нт
ур

а 
ко

те
ль

но
й,

 т
еп

ло
-

об
ме

нн
ик

ов
 с

ис
те

мы
 

от
оп

ле
ни

я 
и 

ГВ
С

, 
оп

ре
сс

ов
ка

 о
бо

ру
до

ва
ни

я,
 

пл
ан

ов
ое

 т
ех

ни
че

ск
ое

 
об

сл
уж

ив
ан

ие
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

25
.0

7.
20

22
-

05
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
К

ие
вс

ки
й 

пе
р.

,  
 д

. 1
7а

   
 (М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 с
ад

   
   

№
 8

5 
«Г

не
зд

ы
ш

ко
»)



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

32 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 33СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

  27
 

 
1

2
3

4
5

6
14

3
К

от
ел

ьн
ая

Х
им

пр
ом

ы
вк

а 
вн

ут
ре

нн
ег

о 
ко

нт
ур

а 
ко

те
ль

но
й,

 т
еп

ло
-

об
ме

нн
ик

ов
 с

ис
те

мы
 

от
оп

ле
ни

я 
и 

ГВ
С

, 
оп

ре
сс

ов
ка

 о
бо

ру
до

ва
ни

я,
 

пл
ан

ов
ое

 т
ех

ни
че

ск
ое

 
об

сл
уж

ив
ан

ие
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

25
.0

7.
20

22
-

05
.0

8.
20

22
те

ку
щ

ий
мк

р.
 К

ор
ол

ев
ка

, д
. 9

г (
М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 с
ад

   
   

№
 8

4 
«А

ле
нк

а»
)

О
О

О
«О

пт
им

ал
ьн

ая
 т

еп
ло

ва
я 

эн
ер

ге
ти

ка
»

14
4

К
от

ел
ьн

ая
  

О
св

ид
ет

ел
ьс

тв
ов

ан
ие

 
ко

тл
ов

, п
ла

ст
ин

ча
ты

х 
те

пл
оо

бм
ен

ни
ко

в,
 

ре
ви

зи
я 

на
со

со
в,

 га
зо

во
го

 
об

ор
уд

ов
ан

ия
, з

ап
ор

но
й 

ар
ма

ту
ры

, 
пр

ед
ох

ра
ни

те
ль

ны
х

кл
ап

ан
ов

, а
вт

ом
ат

ик
и 

и 
эл

ек
тр

оо
бо

ру
до

ва
ни

я

18
.0

7.
20

22
-

31
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. Н
ар

вс
ка

я,
 д

. 3
, 1

1,
 1

3,
 1

5,
 1

7,
 1

9,
 2

1
ул

. Б
аг

ра
ти

он
а,

 д
. 8

/1
, 1

0,
 1

2/
13

, 1
4/

12
ул

. Н
ах

им
ов

а,
 д

. 1
а,

 3
, 3

а,
 4

, 5
, 6

, 7
, 9

, 1
0,

 1
0а

, 1
1 

Ф
ил

иа
л 

 Ф
ГБ

У
 «

Ц
Ж

К
У

» 
М

ин
об

ор
он

ы
 Р

ос
си

и 
(п

о 
ЗВ

О
)

ж
ил

ищ
но

-э
кс

пл
уа

та
ци

он
ны

й 
(к

ом
м

ун
ал

ьн
ы

й)
 о

тд
ел

 №
1 

г.
 С

м
ол

ен
ск

а

14
5

К
от

ел
ьн

ая
 №

 3
 и

 
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь 

К
от

ло
во

е 
об

ор
уд

ов
ан

ие
,  

на
со

сн
ое

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 

об
ор

уд
ов

ан
ие

 в
од

оп
од

го
-

то
вк

и,
те

пл
оо

бм
ен

но
е 

об
ор

уд
ов

ан
ие

, т
еп

ло
ва

я 
се

ть

13
.0

6.
20

22
-

27
.0

6.
20

22
те

ку
щ

ий
ул

. К
от

ов
ск

ог
о,

 в
ое

нн
ы

й 
го

ро
до

к 
№

 3
4,

  д
. 2

ул
. Ч

ер
ны

ш
ев

ск
ог

о,
 д

. 1
, 3

 (А
Н

О
Д

О
О

 «
Д

ет
ск

ий
 

са
д 

«П
од

сн
еж

ни
к»

), 
5,

 7
 (М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 с
ад

 
№

 2
4»

)

  28
 

  

1
2

3
4

5
6

14
6

К
от

ел
ьн

ая
 №

 8
3 

и 
те

пл
ов

ая
 с

ет
ь 

К
от

ло
во

е 
об

ор
уд

ов
ан

ие
,  

на
со

сн
ое

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 

об
ор

уд
ов

ан
ие

 в
од

оп
од

го
-

то
вк

и,
 т

еп
ло

об
ме

нн
ое

об
ор

уд
ов

ан
ие

, т
еп

ло
ва

я 
се

ть

18
.0

7.
20

22
-

31
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
по

с.
 К

ра
сн

ы
й 

Бо
р,

  в
ое

нн
ы

й 
го

ро
до

к 
 №

 5
2,

 
М

БД
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 6

5 
«Д

ю
йм

ов
оч

ка
»,

д.
 4

/2
86

,4
/2

85
, 4

/2
83

, 
4/

28
4,

4/
28

7,
 4

/2
59

14
7

К
от

ел
ьн

ая
 №

 1
32

  и
 

те
пл

ов
ая

 с
ет

ь 
К

от
ло

во
е 

об
ор

уд
ов

ан
ие

,  
на

со
сн

ое
 о

бо
ру

до
ва

ни
е,

 
об

ор
уд

ов
ан

ие
 в

од
оп

од
го

-
то

вк
и,

  т
еп

ло
об

ме
нн

ое
 

об
ор

уд
ов

ан
ие

, т
еп

ло
ва

я 
се

ть

18
.0

7.
20

22
-

31
.0

7.
20

22
те

ку
щ

ий
по

с.
 К

ра
сн

ы
й 

Бо
р,

 д
. 1

, 2
, 3

, 4
, 7

, 9
, 1

0,
 1

1,
 1

2,
 1

4,
 

15
, 1

6

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 О

О
О

 «
С

м
ол

А
ТП

»

14
8

К
от

ел
ьн

ая
 и

 т
еп

ло
ва

я 
се

ть
К

от
ло

во
е 

об
ор

уд
ов

ан
ие

,  
на

со
сн

ое
об

ор
уд

ов
ан

ие
, 

об
ор

уд
ов

ан
ие

 в
од

оп
од

го
-

то
вк

и,
  т

еп
ло

об
ме

нн
ое

 
об

ор
уд

ов
ан

ие
, т

еп
ло

ва
я 

се
ть

25
.0

4.
20

22
-

14
.0

9.
20

22
те

ку
щ

ий
по

с.
 3

-г
о 

К
ир

пи
чн

ог
о 

за
во

да
, д

. 1
0

О
О

О
 «

К
ом

м
ун

ал
ьн

ы
е 

си
ст

ем
ы

»

14
9

К
от

ел
ьн

ая
 и

 т
еп

ло
ва

я 
се

ть
К

от
ло

во
е 

об
ор

уд
ов

ан
ие

,  
на

со
сн

ое
об

ор
уд

ов
ан

ие
, 

об
ор

уд
ов

ан
ие

 в
од

оп
од

го
-

то
вк

и,
  т

еп
ло

об
ме

нн
ое

 
об

ор
уд

ов
ан

ие
, т

еп
ло

вы
е 

се
ти

16
.0

5.
20

22
-

29
.0

5.
20

22
те

ку
щ

ий
по

с.
 П

ро
ни

но
, д

. 1
, 7



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

34 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 35СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2022 № 1108-адм

Об изъятии для муниципальных нужд города Смоленска  
земельного участка и жилых помещений, расположенных в 

многоквартирном доме 5 по улице Энгельса в городе Смоленске, 
признанном аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом 
Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным зако-
ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Администрации города Смоленска от 31.12.2015 
№ 428-адм «О реализации решений городской межведомственной комиссии по использова-
нию жилищного фонда города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т: 

1. Изъять для муниципальных нужд города Смоленска:
1.1. Земельный участок, относящийся к категории земель населенных пунктов, площа-

дью 834 м2 с кадастровым номером 67:27:0031936:3, расположенный по адресу: Российская 
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Энгельса, дом 5. 

1.2. Жилые помещения, расположенные в многоквартирном доме 5 по улице Энгельса в 
городе Смоленске, признанном аварийным и подлежащим сносу:

– квартиру 1 площадью 56,8 м2 с кадастровым номером 67:27:0031936:84;
– квартиру 2 площадью 56 м2 с кадастровым номером 67:27:0031936:85;
– квартиру 3 площадью 55,8 м2 с кадастровым номером 67:27:0031936:86;
– квартиру 5 площадью 55,4 м2 с кадастровым номером 67:27:0031936:88;
– квартиру 6 площадью 56,8 м2 с кадастровым номером 67:27:0031936:89.
2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений Администра-

ции города Смоленска обеспечить выполнение в установленном порядке мероприятий 
по изъятию земельного участка и жилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего 
постановления.

3. В соответствии с пунктом 10 статьи 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации: 
3.1. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации 

города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра-
ции города Смоленска.

3.2. Муниципальному казенному учреждению «Городское информационное агентство» 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.3. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации 
города Смоленска направить копию настоящего постановления: 

3.3.1. В орган регистрации прав. 
3.3.2. В адрес собственников земельного участка и жилых помещений, указанных в пун-

кте 1 настоящего постановления, заказным письмом с уведомлением о вручении. 
4. Срок действия настоящего постановления составляет три года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

города Смоленска по имущественным и земельным отношениям.

Глава города Смоленска А.А. БОРИСОВ



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

36 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 37СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

ОФИЦИАЛЬНО

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
о результатах публичных слушаний

22 апреля 2022 г.
Комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению доку-

ментации по планировке и межеванию застроенных и подлежащих застройке территорий в 
городе Смоленске публичные слушания проведены по проекту внесения изменений в про-
екты планировки и межевания территории квартала в границах улицы Большая Советская 
– улицы Козлова – площади Ленина – улицы Ногина – улицы Студенческой – набережной 
реки Днепр имени святого равноапостольного великого князя Владимира с пешеходно-ком-
муникационным мостом, утвержденные постановлением Администрации города Смоленска 
от 22.04.2019 № 993-адм «Об утверждении проектов планировки и межевания территории 
квартала в границах улицы Большая Советская – улицы Козлова – площади Ленина – улицы 
Ногина – улицы Студенческой – набережной реки Днепр имени святого равноапостольного 
великого князя Владимира с пешеходно-коммуникационным мостом».

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях – 3 человека, 
из них в соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
официальным участником является 1 человек.

Заключение подготовлено на основании протокола публичных слушаний от 12 апреля 
2022 г. № 341.

Предложения и замечания членов комиссии:
1. В документации по планировке территории необходимо откорректировать следующее: 

сведения о земельном участке с кадастровым номером 67:27:0020303:1; сведения об образуе-
мых земельных участках № 3, 164 (по экспликации земельных участков), способы их образо-
вания; изменить вид разрешенного использования земельного участка № 164 на «Земельные 
участки (территории) общего пользования» (код 12.0).

2. Откорректировать схему исторических улиц, указанных в документации по плани-
ровке территории, путем установления публичных сервитутов через земельные участки № 
40, 44, 62 (по экспликации земельных участков) и разделить земельный участок № 41 (по 
экспликации земельных участков) с целью образования земельного участка с видом разре-
шенного использования «Благоустройство территории» (код 12.0.2). 

По результатам рассмотрения проекта внесения изменений в проекты планировки и 
межевания территории квартала в границах улицы Большая Советская – улицы Козлова – 
площади Ленина – улицы Ногина – улицы Студенческой – набережной реки Днепр имени 
святого равноапостольного великого князя Владимира с пешеходно-коммуникационным 
мостом рекомендовано одобрить указанный проект с учетом предложений и замечаний, вне-
сенных членами комиссии.

Выводы по результатам публичных слушаний: рекомендовать Главе города Смоленска 
принять решение о внесении изменений в проекты планировки и межевания территории 
квартала в границах улицы Большая Советская – улицы Козлова – площади Ленина – улицы 
Ногина – улицы Студенческой – набережной реки Днепр имени святого равноапостольного 
великого князя Владимира с пешеходно-коммуникационным мостом.

Заместитель Главы города Смоленска –  
начальник управления архитектуры  
и градостроительства Администрации  
города Смоленска – главный архитектор –  
председатель комиссии Н.Б. ВАСНЕЦОВ



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

38 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ 39СС Г Г   И   И
№ 40 (658)
22 АПРЕЛЯ

2022 г. 2022 г.

СОДЕРЖАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ Главы города Смоленска

от 22.04.2022 № 59 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления 
Главы города Смоленска «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 67:27:0020860:172»  ................. 1

ПОСТАНОВЛЕНИЯ Администрации города Смоленска
от 20.04.2022 № 1089-адм «О внесении изменений в сводный годовой план ремонтов 
источников тепловой энергии и тепловых сетей города Смоленска на 2022 год, 
утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 30.11.2021 № 2993-
адм «Об утверждении сводного годового плана ремонтов источников тепловой энергии и 
тепловых сетей города Смоленска на 2022 год»  ........................................................................ 5

от 21.04.2022 № 1108-адм «Об изъятии для муниципальных нужд города Смоленска 
земельного участка и жилых помещений, расположенных в многоквартирном доме 5 по 
улице Энгельса в городе Смоленске, признанном аварийным и подлежащим сносу»  ........ 34

ОФИЦИАЛЬНО
ЗАКЛЮЧЕНИЕ о результатах публичных слушаний .............................................................. 36

Список полезных телефонов и адресов организаций  ........................................................... 39

Список полезных телефонов и адресов организаций

Органы власти Смоленской области
Губернатор, Администрация Смоленской области:
пл. Ленина, дом 1, Смоленск, 214008; тел.: 38-61-28, 38-62-94 
Смоленская областная Дума:
пл. Ленина, дом 1, Смоленск, 214008; тел. 38-67-00

Органы местного самоуправления города Смоленска
Глава города Смоленска:
ул. Октябрьской Революции, дом 1/2, 214000; тел.: 38-19-13
Смоленский городской Совет:
ул. Октябрьской Революции, дом 1/2, 214000; тел. 38-11-81, факс 35-61-15
Справки о ходе рассмотрения письменных обращений: 35-61-15
Администрация города Смоленска:
ул. Октябрьской Революции, дом 1/2, 214000; тел.: 38-65-16, 38-69-64
Администрация Заднепровского района:
ул. 12 лет Октября, дом 11, Смоленск, 214012; тел.: 27-08-65, 27-11-83
Администрация Ленинского района:
ул. Карла Маркса, дом 14, Смоленск, 214000; тел.: 38-32-62, 38-52-31
Администрация Промышленного района:
пр-д Маршала Конева, дом 28е, Смоленск, 214019; тел.: 55-61-23, 55-61-94

Аварийно-диспетчерские службы предприятий ЖКХ
Дежурный диспетчер при Администрации города Смоленска: 32-86-12
ОАО «Жилищник»: 38-15-81, 35-17-94
СМУП «Горводоканал»: 38-18-50, 21-41-19
МУП «Смоленсктеплосеть»: 38-20-47
«Смоленские городские электрические сети»: 31-00-60
ОАО «Смоленскоблтаз» – филиал по г. Смоленску: 04, 104 (с мобильного), 55-58-53
ООО «Смоленсклифт»: 65-87-47

Органы прокуратуры
осуществляют в том числе надзор за исполнением законов, соблюдением прав и свобод человека

и гражданина федеральными органами исполнительной власти, представительными (законодательными) 
и исполнительными органами субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, органами контроля, 

их должностными лицами, органами управления и руководителями коммерческих и некоммерческих организаций. 
Прокуратура Заднепровского района: ул. Дохтурова, дом 2, Смоленск, 214000; тел.: 65-69-29 
Прокуратура Ленинского района: ул. Багратиона, дом 3, Смоленск, 214004; тел.: 35-31-74 
Прокуратура Промышленного района: ул. Урицкого, дом 15, Смоленск, 214018; тел.: 52-33-18

Госжилинспекция
Главное управление «Государственная жилищная инспекция Смоленской области» (Госжилинспекция) –  

орган исполнительной власти Смоленской области, осуществляющий функции государственного контроля 
за использованием и сохранностью жилищного фонда независимо от его формы собственности,  
а также соответствием жилых помещений и коммунальных услуг установленным требованиям. 

Государственная жилищная инспекция Смоленской области: 
ул. Кловская, д. 13, второй этаж; тел. 20-55-88, факс 65-44-86

Органы по защите прав потребителей
Управление Роспотребнадзора по Смоленской области:
ул. Тенишевой, дом 26, Смоленск, 214018; тел. 38-25-10 (секретарь), тел.: 30-47-93, 30-47-92
Региональная Смоленская общественная организация «Общество защиты прав потребителей «Фемида»:
ул. Б. Советская, д. 43, (вход со двора), 2 подъезд, домофон 12, 214000; тел. 38-04-29



• СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ • СМОЛЕНСКИЕ  ГОРОДСКИЕ ИЗВЕСТИЯ •

40 СС Г Г   И   И
№ 40 (658)

22 АПРЕЛЯ
2022 г.

Официальное издание Смоленского городского Совета, Главы города Смоленска, 
Администрации города Смоленска – «Смоленские городские известия» – поступает 
в Российскую книжную палату, Губернатору Смоленской области, Администрации 
области, депутатам Смоленской областной Думы, Главе города Смоленска, структур-
ным подразделениям Администрации города, Смоленский городской Совет и в иные 
официальные органы и заинтересованным лицам.

«Смоленские городские известия» можно бесплатно получить
по адресу ул. Октябрьской Революции, д. 1а, каб. 1

Ознакомиться с изданием можно в Смоленской областной универсальной библи-
отеке им. А.Т. Твардовского (ул. Большая Советская, 25/19, тел. 38-34-95) – отдел 
краеведения (каб. 25), читальный зал периодики (каб. 31), Центр правовой инфор-
мации (каб. 33); в Центральной городской библиотеке им. Н.С. Клестова-Ангарского 
(пр. Строителей, 24) и во всех библиотеках Централизованной библиотечной системы 
города (тел. 55-70-83).

Электронная версия «Смоленских городских известий» доступна на сайтах: www.
smoladmin.ru, www.smolsovet.ru

Нормативные правовые акты Смоленского городского Совета, опубликованные 
в «Смоленских городских известиях», размещаются в электронных справочных 
системах «Гарант», «Консультант-Плюс».


